

RFC emisor: HME150506AMA
Nombre emisor: HYDRWS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
Folio: 345
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1D5D1B89-0E46-4920-8CD9-F075B1D599FF
No. de serie del CSD: 00001000000501880848
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2022-12-16 09:02:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31261501	111	35	H87	PZ	235.00	8225.00				
Descripción	*Registro para medidor de 1/2" fabricado en PEAD - Extendido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8225.00	Tasa	16.0000%	1316.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,225.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,316.00
Total \$ 9,541.00

Sello digital del CFDI:

dk0galkcFMiGtd6v73yTdcSPmoKo0fg2rYTsbcPQ9RN2pzc2u5GTocZ/O7xCZWHUOI2HX4t2ZraoHAXmF3mcm9WRZzHegjB4bZCkKIJWfEwzA5LEhI6Mh3loI5aV79k5Q9CP0BsLeYsKt7Dil1BAeESzCeric8IYJwJB9vozt1hXDTXFSZUJwTejS/pQaoB75ScZ9hC4F8zo92tcYpGrkV70WiMBass4hF2a6i8XL3ms3HVJIIAk9qgOOG8KSUqbhYL8OoW4K+n/nWE8bq+4yeFxfwOXhaNSUPE11/k7IEqfzeX/megV2RF/liQoyb/QctUk/FvTGoN8I6zZJg==

Sello digital del SAT:

YPTEmRfwXXvP8bvsmY4LMAB5S1S0aKUBz7dBUjJcL/mUzz2Ptg70cxTw1wtNPcPX3IggEYI39ZypNb+9bi4DkbW/JcswadlBb2ARdEb8Rjb3Z0Z0izK8t8au1r30ftBbOtt1Gh/bBKXX8JPjXok7poZU2+F6krLIWtcDF7tlcqFW5hMtr8YEIcNDGMfW2xZbOYUnGvd3LnP++YCR2QTd6wPBv5BXrraeQ2xTZ/vBVt+thUQX/GBgZbM1Hif74XGDprH67vjGsjMLjynyeKLnJePbabB9EMInniVUOmcDNYkvr2nUG7If7US0+UmO8vAnXZRIHjv70K0UrWYhf7Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1D5D1B89-0E46-4920-8CD9-F075B1D599FF|2022-12-16T09:11:34|TSP080724QW6|dk0galkcFMiGtd6v73yTdcSPmoKo0fg2rYTsbcPQ9RN2pzc2u5GTocZ/O7xCZWHUOI2HX4t2ZraoHAXmF3mcm9WRZzHegjB4bZCkKIJWfEwzA5LEhI6Mh3loI5aV79k5Q9CP0BsLeYsKt7Dil1BAeESzCeric8IYJwJB9vozt1hXDTXFSZUJwTejS/pQaoB75ScZ9hC4F8zo92tcYpGrkV70WiMBass4hF2a6i8XL3ms3HVJIIAk9qgOOG8KSUqbhYL8OoW4K+n/nWE8bq+4yeFxfwOXhaNSUPE11/k7IEqfzeX/megV2RF/liQoyb/QctUk/FvTGoN8I6zZJg==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2022-12-16 09:11:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 22949
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1E735793-285B-408D-A7D0-EA884821AECC
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-12-22 11:06:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40173800	JUG220	8	H87	PIEZA	673.03	5,384.24		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 220MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,384.24	Tasa	16.00%	861.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,384.24
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 861.48
Total \$ 6,245.72

Sello digital del CFDI:

mW4QFkb8nHKR8cczEC5wHAvA YKJ1fJ7JAWY0llaD3E8xDtWMdUgk7kobqpVxbWLGhutG0pRyB4oD+Qb6ElrsaAYmw0rwowRCD0brTzdz1y3S9VLHuZQMT7yAobr+8LH0VrhTC800C+X
PMBq6ETDNCpzVvBC+PwdsbXoeUWLQcMtHEyrKQrsYx41oLySXq0gVvRGHoJ0TK0XkimytyFIZUPCaT+kdQ6PID7RTBiGTkxdImAfNcr7k6TMSStsWWPTYiDmCENiUDmbIE4ql5qIWsiH3
G9iQnbbV9bYBTn65YsASCxm6vUqeL/9Y1kaOisIjOslImtvDlx9G9YnTi0RkA==

Sello digital del SAT:

ILiImkzvSGbVU08EJtv6+m8pOgzkpV+dgSb3LfbJzdwlxhg0mNz2fTIXC1G5Zj5TvGBgQH7wcnAbqgRtCo/PYOnC6p9CT1LW7aRQoUKL2xr5qHnmUvGubWneZ3150sfeP1vTiAVCnxEkX
aclK/S6/SLPx9rQbmGngNylzw/EMTtbVDiKUduYqpH2Nj/oYPAUEV3uHKgGZQzTWSM97LfQvzps1nH2VwnzYOmC1ZUOiBcR6xJKfsKxhRZi4ceOXm02oBI+LDNFRZHiR1dl1bbBbwWfGd
XIKPQLO/3a9P+uO/lnAAUJ9W37tOlrsMXFhX0vw+JqJ4vVn1KMbwEzkw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1E735793-285B-408D-A7D0-EA884821AECC|2022-12-22T11:06:05|FCG840618N51|mW4QFkb8nHKR8cczEC5wHAvA YKJ1fJ7JAWY0llaD3E8xDtW
MdUgk7kobqpVxbWLGhutG0pRyB4oD+Qb6ElrsaAYmw0rwowRCD0brTzdz1y3S9VLHuZQMT7yAobr+8LH0VrhTC800C+XPMBq6ETDNCpzVvBC+PwdsbXoeUWLQcMtHEyrKQrsYx41oLySXq0gVvRGHoJ0TK0XkimytyFIZUPCaT+kdQ6PID7RTBiGTkxdImAfNcr7k6TMSStsWWPTYiDmCENiUDmbIE4ql5qIW
siH3G9iQnbbV9bYBTn65YsASCxm6vUqeL/9Y1kaOisIjOslImtvDlx9G9YnTi0RkA==|00001000000516053874|

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-12-22 11:06:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: SAMR780925AB5
Nombre emisor: RAFAEL SANCHEZ MARTIN
Folio: 436
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2D77CF62-2FDA-4923-9ED1-A58EC0AE8D2C
No. de serie del CSD: 00001000000509388608
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-12-23 12:04:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73152102	1	1	H87	1	6815.000000	6815.000000				
Descripción	Arreglos varios				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6815.000000	Tasa	16.0000%	1090.400000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 6,815.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,090.40
Total \$ 7,905.40

Sello digital del CFDI:

AyWfeziiMsAaEXmSHo2ADD2UwxRf0ipVJSHm7DoMEfOMsz0va/2BC1LHLeKq/LZRAR3nygWTjesfLvhU3Mgk1Mqsem103Va8sulckzAw+QLLleYgyO2VKraVZJQhPpbdO5NwkZTw8BGyVTdLeL9XtzLLWJDj9T4TPMhw5a37frxiaQj3AiYBSFm7/TNivV9CRvij351bwu9XxUEEol22xkl1em4zR8DmGfc5ylcz487IOOAITJQrFfHVaDkptDnPQzRefbqd1eukP5KLWE6QozEfxU0Df67RS DI9GMca+sv5N2opCRXbFst75NT57GZoJ8kbnTF3tRQq0v2KekEyQ==

Sello digital del SAT:

BrdRileLVgmds92UJAYXOLnObcwHkmmBjyrYSLa+3J0LTsfRBXeQLJKQnYLK2mM8hBhU2O5soytk5QQSZX2plaU8M3nIRT2zX+4u9QSGiNjyDHA9tP6DDt3l0qtLQyaQMGPrrHafzcl8WB ffkSPD9qxjRXT6Pe11RI2OcOyC4Ma2206kOcr912rtg5JLlmtel/A/E+xy7Stb6tLeY1Z8T52SU9JEBkWk7qYd1I0arHiO5weyV9Aox40SOI/4Rpngm8vBVTdnIqEWI6kmzawuYfp8yuLz75qFE MqeOly9JTh5FavNU4XnKe5bRVuDcFgFq+KNR4YkrYHa8LlgwDFw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2D77CF62-2FDA-4923-9ED1-A58EC0AE8D2C|2022-12-23T12:04:48|MAS0810247C0|AyWfeziiMsAaEXmSHo2ADD2UwxRf0ipVJSHm7DoMEfOMsz0va/2BC1LHLeKq/LZRAR3nygWTjesfLvhU3Mgk1Mqsem103Va8sulckzAw+QLLleYgyO2VKraVZJQhPpbdO5NwkZTw8BGyVTdLeL9XtzLLWJDj9T4TPMhw5a37frxiaQj3AiYBSFm7/TNivV9CRvij351bwu9XxUEEol22xkl1em4zR8DmGfc5ylcz487IOOAITJQrFfHVaDkptDnPQzRefbqd1eukP5KLWE6QozEfxU0Df67RSDI9GMca+sv5N2opCRXbFst75NT57GZoJ8kbnTF3tRQq0v2KekEyQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-23 12:04:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: Eugenia del Carmen Ramírez González
Folio: 424
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3C1BC18A-AD8E-47D0-8C29-8BED52806228
No. de serie del CSD: 00001000000515784850
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-11-28 13:13:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60121000	110091330020	5	H87	PZA	243.00	1215.00				
Descripción	LISTON C/ALAMBRE 15 METROS VARIOS COLORES ART 9133				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1215	Tasa	16.0000%	194.4
27112719	045731132309	1	H87	PZA	382.00	382.00				
Descripción	PISTOLA DE SILICON STANLEY BOSTITCH GDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382	Tasa	16.0000%	61.12
60101903	721672005130	1	H87	PZA	85.00	85.00				
Descripción	CINTA TUCK TRANSPARENTE 48 MM X 150 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85	Tasa	16.0000%	13.6
56101700	3066	1	H87	PZA	175.00	175.00				
Descripción	PERIODICO MURAL MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175	Tasa	16.0000%	28
44121701	750142872720 1	12	H87	PZA	6.00	72.00				
Descripción	BOLIGRAFO AZOR 6820 AZUL PIN POINT P/FINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72	Tasa	16.0000%	11.52
56101700	062014	2	H87	PZA	18.00	36.00				
Descripción	FIGURAS DE FOMY NAVIDEÑA RENO, RENO C/MONO,PINGUINO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36	Tasa	16.0000%	5.76
43211614	750046348522 0	1	H87	PZA	190.00	190.00				
Descripción	MEMORIA USB 32 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190	Tasa	16.0000%	30.4
44101808	454952661123 0	1	H87	PZA	300.00	300.00				
Descripción	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX-85MS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300	Tasa	16.0000%	48
14111615	00631009	32	H87	PZA	8.00	256.00				
Descripción	FOMY DIAMANTADO T/CARTA VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256	Tasa	16.0000%	40.96
13102003	515110063108	4	H87	PZA	3.00	12.00				
Descripción	FOMY T/CARTA VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12	Tasa	16.0000%	1.92
44122101	279	1	H87	PZA	32.00	32.00				
Descripción	LIGA GALLO # 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32	Tasa	16.0000%	5.12
56101700	021200532887	1	H87	PZA	69.00	69.00				
Descripción	CUBO NEON POSTIN 76 MM X 76 MM COLORES 3 X 3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69	Tasa	16.0000%	11.04
44121900	750142870049 5	1	H87	PZA	48.00	48.00				
Descripción	TINTA PARA SELLOS ROLAPLICA AZOR NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48	Tasa	16.0000%	7.68
60121200	235	1	H87	PZA	19.00	19.00				
Descripción	FOMY PLIEGO VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19	Tasa	16.0000%	3.04
60121000	753	1	H87	PZA	23.20	23.20				
Descripción	LISTON C/ALAMBRE 9.14									
60122500	12112020	1	H87	PZA	20.00	20.00				
Descripción	FAROL JAPONES MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20	Tasa	16.0000%	3.2

RFC emisor:

RAGE661019C55

Folio fiscal:

3C1BC18A-AD8E-47D0-8C29-8BED52806228

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	750105262403 7	1	H87	PZA	100.00	100.00				
Descripción	NIEVE ARTIFICIAL RIHAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100	Tasa	16.0000%	16
56101700	750143471127 0	20	H87	PZA	78.00	1560.00				
Descripción	LEFORT PEGASO T/ CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1560	Tasa	16.0000%	249.6
14111530	750226516601 7	1	H87	PZA	45.00	45.00				
Descripción	POSTIN FLOR FLUORESCENTE GDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45	Tasa	16.0000%	7.2
31151516	4676	1	H87	PZA	23.00	23.00				
Descripción	RAFIA COLORES SURTIDOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23	Tasa	16.0000%	3.68
14111507	26341	1	H87	PZA	1250.00	1250.00				
Descripción	CAJA DE HOJAS BLANCAS T/C XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1250	Tasa	16.0000%	200

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 5,912.20

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 942.24

Total**\$ 6,854.44****Sello digital del CFDI:**

HovCS7ivHAIaLxTe8Tm3T0QytaaBprpOL/44e5anAdAhn0D8frsy2QnxdSBG4KOKIY3fA6/0Jt2ChWUu3LOefJ25OA9Taki3dFx1m0nSlkYGvhw7Qo0RB3PhET0xier3FYREAgbxSmjGulFAOgU+pk0UeenKpTDqZYwbquF1afqWmNY0kMpu4+SqNg5UnRWwpRu1f+V3anYyWMIS4bW1UWBKs9QvQpQBZkiQrV8uEF9aaL3ZeyD6FiXDEqYxqe2cp/SjwJl4GfppmNfpzYGiyR7nBiNEQAfD2WCrAxIhfc1F15hkt4/udHefQIY/lx2NdSVEUyZfJbQF5KJSGfRg==

Sello digital del SAT:

sfX7DmnLxcH27pFbcTmvgah1xWwMrqlk4iB1Xc+Of/Dhh92h/QJ1N2AVwAY3Wiw/B+aGBVKCmGd88Lfa7z1U17NZIR+nCMixFE16lZaH1iiKkBJrDm74Wn/0VHhvsnP9NnHdlk7LmzqHB7Ba5ePjJRSje7v68cvhpWzIA81pOslz2lcWlbg4MYzizyHWxs6eKL0YwPysqQmdXgyZYBi/1+xOkQOPfhxqpnYRBPKpxbNJ4MZehbSdKsuh0pavWHYw3OdBOjMjTxVl2CwNQSgSmpzgy01g2TvJknmG9jyHoQU/PTUEAbo9hwqhaXJemQzfaU0K9HMa/Liz5LSNVmQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C1BC18A-AD8E-47D0-8C29-8BED52806228|2022-11-28T13:13:35|PPD101129EA3|HovCS7ivHAIaLxTe8Tm3T0QytaaBprpOL/44e5anAdAhn0D8frsy2QnxdSBG4KOKIY3fA6/0Jt2ChWUu3LOefJ25OA9Taki3dFx1m0nSlkYGvhw7Qo0RB3PhET0xier3FYREAgbxSmjGulFAOgU+pk0UeenKpTDqZYwbquF1afqWmNY0kMpu4+SqNg5UnRWwpRu1f+V3anYyWMIS4bW1UWBKs9QvQpQBZkiQrV8uEF9aaL3ZeyD6FiXDEqYxqe2cp/SjwJl4GfppmNfpzYGiyR7nBiNEQAfD2WCrAxIhfc1F15hkt4/udHefQIY/lx2NdSVEUyZfJbQF5KJSGfRg==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3**Fecha y hora de certificación:** 2022-11-28 13:13:35**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504204971

RFC emisor:	CGI101015LZ9	Folio fiscal:	4B57F23B-679B-11ED-932A-A9640776456E
Nombre emisor:	CICLOS GIP, S.C.	No. de serie del CSD:	00001000000503892170
Folio:	4122	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	45133 2022-11-18 17:47:00
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81151704	SEV	1	E48	SERVICIO	20000.0000	20000.00				
Descripción	TRABAJOS DE EVALUACION GEOLOGICA-GEOHIDROLOGICA REALIZADOS EN EL PROYECTO POZO LAS FUENTES, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20000.00	Tasa	16.0000%	3200.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 20,000.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 3,200.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 23,200.00

Sello digital del CFDI:

OD8v0n+o2tBvW29J7QOTDxAWoolrc/6Rzacj9mKo/ETcsG++EbBFBUbPdwMgt9h2l85S1ggZnq+r/RRlZrMF2uHman4AiNmi3UMV72F6ZnO87x9ChBwaxK6XBdoJ0CXiqqA0kpxNSheLA7zsPbJfCXAk6CxqaWcM5fYBykJfILrpuEMd1uBCwfW8u6Vb72GxlzWDAzDbaWahzL1n+TT7vHX8dloVNw+JD0aiFwL0bAk1baCahs8gE5mdhNssWPPN02RSkeOi5pSISnCWcPl51Btr0zR6whVThF4rJ9E5UkiE1ZMKqyZuclX26f62FTLtrq6V6IsEk5jW3ltJRA6pGg==

Sello digital del SAT:

HasJ4jwbzN7/ugT1b3ljrpB3hdOLAcVpw1dufrQpyBSzaHIK8Em+vuYowlWbAqdT4EleB5UjwKYkzcY62g6AW4Or8p6T81EAzWogM9zauJ1F/67oCPWD59QeiOuY0OMt5QcpRqgspwbgyc3mTOP3RaacDSPv63OOTXw4namIN0sdClnmjfCjmgAW9hL2Dges4XKrtVjTuVcptw6/YnLniXm9hII0YbslQxklMHJRR2asGuFvG/tOnnFqC9DIUJMbvyoNnKxLrDFGJzfYhgI4RQP/JSkWe5Kf74Cr70NpIFGwjUf39ZphFiu5B41517+HBF3Yi24BwX+TI5WYFaaqdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4B57F23B-679B-11ED-932A-A9640776456E|2022-11-18T17:44:28|EME000602QR9|OD8v0n+o2tBvW29J7QOTDxAWoolrc/6Rzacj9mKo/ETcsG++EbBFBUbPdwMgt9h2l85S1ggZnq+r/RRlZrMF2uHman4AiNmi3UMV72F6ZnO87x9ChBwaxK6XBdoJ0CXiqqA0kpxNSheLA7zsPbJfCXAk6CxqaWcM5fYBykJfILrpuEMd1uBCwfW8u6Vb72GxlzWDAzDbaWahzL1n+TT7vHX8dloVNw+JD0aiFwL0bAk1baCahs8gE5mdhNssWPPN02RSkeOi5pSISnCWcPl51Btr0zR6whVThF4rJ9E5UkiE1ZMKqyZuclX26f62FTLtrq6V6IsEk5jW3ltJRA6pGg==|00001000000505600468||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2022-11-18 17:44:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000505600468



RFC emisor: GCA130612PB2
Nombre emisor: GRUPO CONSTRUCTOR AREDCE S.A. DE C.V.
Folio: 436
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Construcciones

Folio fiscal: 4D482F2F-2F63-4162-8A26-A76CF31A0054
No. de serie del CSD: 00001000000511056325
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 44980 2022-12-30 12:46:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101500	SAN1	1.000	E48		198344.61	198344.61				
Descripción	PAGO DEL 30% (TREINTA POR CIENTO) DE ANTICIPO DE LA OBRA SAPASMA CI 005/22 SUSTITUCIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS CALLES COLÓN, ENTRE GRAL. RAMÍREZ Y SANTUARIO, CALLE SANTUARIO ENTRE MIJARES E INDEPENDENCIA, CALLE MIJARES ENTRE SANTUARIO Y ABASOLO Y CALLE INDEPENDENCIA ENTRE SANTUARIO Y ABASOLO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. RECIBÍ: ING. FRANCISCO JAVIER LÓPEZ CORTÉS ADMINISTRADOR GENERAL ÚNICO GRUPO CONSTRUCTOR AREDCE, SA DE CV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	198344.61	Tasa	16.0000%	31735.14				

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 198,344.61
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 31,735.14
Total \$ 230,079.75

Sello digital del CFDI:

hkbHTaFfnSdFC7vBQLUA63bXYZ/OWSyZOu1PXscNxRNEsupXP291UNLnPffha82JTi9zpcgELQluHmYgAITAb5Prk3y+At6CL9oXghNqpG3a9hGJoZJ5JPcPfxTj2buW/OFKnHIQo/DYoAlALgLOdVJGQ4nD5I4kXITsiDQkd/46mtqCtyzAuS7mj+NFWIMqGotXIsiC8rFEmKcGK1DvguK3H3R44x7/Y8fPtvsq6+pTR3P2yUQYjRsDtrPmIBQdYI+qM1QYsAeerCWUgVfh5VjQY97+KKoHNDw0y180U+SfiljJgcwFaiiaGFTbDyfGXEa8Y4XUhQXIF3qnLvvw==

Sello digital del SAT:

hv3ClHpXs5s3SjqPbSrzj1GPxrXVwbnZEHDAAOPgqHv8NBuG5xRLDhuuCnZSuPA/COPmbMGLvrlodVymeGLItuzQUmrkeHhkfzmltEvVvjhdY9kzJ3RfrxqLMOB8ZeNPY1OFfX/#8FAegZwZC3ysw2fFwnn+Y4y2LLhTqxZVDnXGN4o/6WLKaqWMJC54gTr9N0126bk6j39trGI63VGIEyID/cHAWiY8wpT5itbYP4vt7E4Vzi/2x7GRABdKHU/Qfrde6zZMUq/z6PsQYQe0FqOaQeTN4FWJz6KXt+UIR6RnAauJPS0oHVym0Vcgq+rKj/w81O1au3BnlUfTPYfvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D482F2F-2F63-4162-8A26-A76CF31A0054|2022-12-30T12:46:03|MAS0810247C0|hkbHTaFfnSdFC7vBQLUA63bXYZ/OWSyZOu1PXscNxRNEsupXP291UNLnPffha82JTi9zpcgELQluHmYgAITAb5Prk3y+At6CL9oXghNqpG3a9hGJoZJ5JPcPfxTj2buW/OFKnHIQo/DYoAlALgLOdVJGQ4nD5I4kXITsiDQkd/46mtqCtyzAuS7mj+NFWIMqGotXIsiC8rFEmKcGK1DvguK3H3R44x7/Y8fPtvsq6+pTR3P2yUQYjRsDtrPmIBQdYI+qM1QYsAeerCWUgVfh5VjQY97+KKoHNDw0y180U+SfiljJgcwFaiiaGFTbDyfGXEa8Y4XUhQXIF3qnLvvw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-30 12:46:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: DCL1002236ZA
Nombre emisor: DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES LOTA S.A. DE C.V.
Folio: 752
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Construcciones

Folio fiscal: 9E5DFD84-83EF-4073-82A4-3652AE0B83EE
No. de serie del CSD: 00001000000512344064
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 44280 2022-12-30 12:44:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101500	000500	1.00	E48		77359.80	77359.80				
Descripción	PAGO DEL 30 % (TREINTA POR CIENTO) DEL ANTICIPO DE LA OBRA SAPASM A AD 001-22 LÍNEA DE CONSUCCIÓN TANQUE ELEVADO "EL DEPÓSITO" EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. RECIBÍ: ING. RUBÉN ENRIQUE TAMAYO MORÁN ADMINISTRADOR GENERAL ÚNICO DISEÑOS Y CONSTR UCCIONES LOTA, SA DE CV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77359.80	Tasa	16.0000%	12377.56

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 77,359.80
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 12,377.56
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 89,737.36

Sello digital del CFDI:

Fx0nyhJoYWn4u0ucd7IFZb0gQGxzi+ICPLZdTEndq+2C8WpasNjFn46YHJVrjMNBW3eFxl4EetsbvpmWmTMayRbXkiWAYHHkN+cTVtd/YiRdWwsy1aDlvPPvSq4YzFMwvVrTcJsrqxRL922HMnwZgwnvWYtl+0F1xDjTN1JsJVuAAs8ID6zFihPMcPhdH+T6smGa3eQFwm8sAxbMVum1k1a4riKX/E2bLTtWD681Lys8D+45ZME8XEHzTpKJB2z1cKffEDD5j23RbqZe42a7KWznoR16S0ZNUUWFgl+YFakSKXIPtASI0bfgnjDdnB1ZbF0Z2VLXb90XKAUMaQ==

Sello digital del SAT:

oo74B7h18YsSAcmVvVlR2VlvOef4ARMHD/3VriEQLYyhcFR6CRwavP62LJ0KH3dH6YqOGvmoXyIQBzaeAQIhLHXxPAzO3uK25F/C2MPmWp0KiYjnObGR+PTeNXclYaES3+tiaHHUnnr97UXVi+TGrpJFRZpIHFFIGd5UF/4F2QM2qhFw4TvT5j1iRhsnfgvmkgzCZf6iEhTuVuyKjYCuPAENbnrXO0ixnf7qYZg+7nrVs/zn1wb7lbr4nWQYjsTj2lvQDH/0Q6ji6HAGzKo+YYb16Sy9wliief2YaxcAec3/LT8kU7fcb6RUK9azF3cMwacbp0I6XhCbA/xEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9E5DFD84-83EF-4073-82A4-3652AE0B83EE|2022-12-30T12:44:14|MAS0810247C0|Fx0nyhJoYWn4u0ucd7IFZb0gQGxzi+ICPLZdTEndq+2C8WpasNjFn46YHJVrjMNBW3eFxl4EetsbvpmWmTMayRbXkiWAYHHkN+cTVtd/YiRdWwsy1aDlvPPvSq4YzFMwvVrTcJsrqxRL922HMnwZgwnvWYtl+0F1xDjTN1JsJVuAAs8ID6zFihPMcPhdH+T6smGa3eQFwm8sAxbMVum1k1a4riKX/E2bLTtWD681Lys8D+45ZME8XEHzTpKJB2z1cKffEDD5j23RbqZe42a7KWznoR16S0ZNUUWFgl+YFakSKXIPtASI0bfgnjDdnB1ZbF0Z2VLXb90XKAUMaQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-30 12:44:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: NWM9709244W4
Nombre emisor: NUEVA WAL MART DE MEXICO
Folio: 970259
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 21A05496-DAEA-4395-B01F-9C3FE075C605
No. de serie del CSD: 00001000000507245944
Serie: ICACH
Código postal, fecha y hora de emisión: 37160 2022-12-30 14:59:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52141512	0000086279 00098	2	H87	PIEZAS	598.818966	1,197.637931	27.03	Si objeto de impuesto.		
Descripción	WAFFLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,170.604467	Tasa	16.00%	187.296715
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141511	0000040094 67735	2	H87	PIEZAS	1,139.62069	2,279.241379	51.42	Si objeto de impuesto.		
Descripción	HB EXTRACTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,227.825666	Tasa	16.00%	356.452107
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141500	0000034264 44149	2	H87	PIEZAS	1,057.396552	2,114.793103	47.71	Si objeto de impuesto.		
Descripción	SARTEN ELEC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,067.087107	Tasa	16.00%	330.733937
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Inmediato
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,591.67
Descuento \$ 126.16
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 874.48
Total \$ 6,339.99

Sello digital del CFDI:

jiMQevrIPV9mNqFTV7SLj47ne5FFuRtDKFXf454kHS8cEs/MtxVLbFdB2E4CU4LBVZcJKU9n8S7oRKI+u6GXUdBuXkPmtAs02V/di/h27zGdPUM3spsAV0ABA632HxP8DS3AVjRtKoCTW yBwJiq1EUq89PT1Tt5RCYcCLPZx/53ymBNogqYvyaxrPHDeTJUq1v2Mk/XfELOCg5GnCFatrAL5QYQsceOPA6/vzBXOif+cMD2KHBFRrbzDWbNUTKLhrewHb5+NebgoGjkjLGWxjhOGK BnGJKkKeLJhvFOtcgKsKoz0l81VZwj/WnzEdpd5NtclG+xNEC51yCXrYlw==

Sello digital del SAT:

sdICVNhpbIMNaoq5AIXpgoEQEBphHEKbMclwUZZG0HNqoGhudGm65ky1nrUFOQcltZqDihCa2QGC7dvFBEXkOtYQbxEmb7nddq5rDxJVdqVJrvQIP3m89D9+YqxbCmLn8zTTAq9r85L Raxxbu6dsERA+fugwbtG9ZYtq9K5coYIAXZDXGNMeh8C0atEdGHeanDTi6tvydjqrxyfWZ5FwmNz3vbsSMTm84ufy5s9fIdG1nvBP/SS28pN4robOtc+ybxxqWvDQC7tHDBcVebWv7Xb2 J/EbfouELlBqJFUDBNFxDy9DN85M/aq/pfZXxiSvriAKGO7btDoU1aQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|21A05496-DAEA-4395-B01F-9C3FE075C605|2022-12-30T16:00:18|SST060807KU0|jiMQevrIPV9mNqFTV7SLj47ne5FFuRtDKFXf454kHS8cEs/MtxVLbFdB2E4CU4LBVZcJKU9n8S7oRKI+u6GXUdBuXkPmtAs02V/di/h27zGdPUM3spsAV0ABA632HxP8DS3AVjRtKoCTW yBwJiq1EUq89PT1Tt5RCYcCLPZx/53ymBNogqYvyaxrPHDeTJUq1v2Mk/XfELOCg5GnCFatrAL5QYQsceOPA6/vzBXOif+cMD2KHBFRrbzDWbNUTKLhrewHb5+NebgoGjkjLGWxjhOGKBnGJKkKeLJhvFOtcgKsKoz0l81VZwj/WnzEdpd5NtclG+xNEC51yCXrYlw==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-30 16:00:18
No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL
Folio: 1316
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 27C81588-EAAE-43C1-885B-4949043A502B
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47120 2022-12-30 15:09:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	015	1.000	E48	SERVICIO	68776.55	68776.55				
Descripción	ANTICIPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68776.55	Tasa	16.0000%	11004.25

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 68,776.55
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 11,004.25
Total \$ 79,780.80

Sello digital del CFDI:

BEBIxlzfMopgs3DIYQpzbHW/2E6lggKYXOg+TB2N14LiQLJK0q7JFL/JGwhC2nTx0JeJETMv8Mm/P9aqILHrqOy+RyDzb2RliZqbh4WCv9tUobhKGMU6Wn5VmVoOUuMK0LhFLdqsWV3708Sk1ZqoK2E4ze95EblaTgefrefRVwOC/rU8j0BF117q8Irr21GvtaxUSLJV9/OQoCtxqtRP5IWABNZGf4oRNi6SHLV0TJIA3TMO011FhzKeZKHRPJ02Rs/oZWH1A0jydiNCLee6uQwfnqt4a/HdwrlwqWJ4uFfgFpv68DwuCnpxCny0lhNTXqPkvRCaPR+XHSfDoXIUA==

Sello digital del SAT:

JcUQ7tKLgl/cmdSeD7YyYV8xPYhhdJHUKYsJ7J5CcGpD8tgJRDlq9RPgyIBT2eqKw2F6sVN2hE6ayrxZfeWMaIBHDpJsd0Nr53uVSlxG7F+/TLuEVQGL/FtIrdFKozl6OIDUIUldLCgBcxyDpR3zZJOb/Pz+qFc2nitbSBjaNdnHq0e7Jk0YdM8YBtJScV4DodYxsRvhivWxzZVCeu27J4cQu4MMp541oiQOTfABH1pk8AiruZxe0GrFQRb4iw0/pNfi/RW7KGabV9bIfRwBjZP/9bjOCzXB4FhoRkUk9s4/B3SGDnNSFEcxkR4KxC8yJ08biSmfEXMI7Hln7Ug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|27C81588-EAAE-43C1-885B-4949043A502B|2022-12-30T15:09:14|MAS0810247C0|BEBIxlzfMopgs3DIYQpzbHW/2E6lggKYXOg+TB2N14LiQLJK0q7JFL/JGwhC2nTx0JeJETMv8Mm/P9aqILHrqOy+RyDzb2RliZqbh4WCv9tUobhKGMU6Wn5VmVoOUuMK0LhFLdqsWV3708Sk1ZqoK2E4ze95EblaTgefrefRVwOC/rU8j0BF117q8Irr21GvtaxUSLJV9/OQoCtxqtRP5IWABNZGf4oRNi6SHLV0TJIA3TMO011FhzKeZKHRPJ02Rs/oZWH1A0jydiNCLee6uQwfnqt4a/HdwrlwqWJ4uFfgFpv68DwuCnpxCny0lhNTXqPkvRCaPR+XHSfDoXIUA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-30 15:09:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	TCH850701RM1	Folio fiscal:	58CFC7BD-71BC-432B-A50E-BBAB43CA1215
Nombre emisor:	TIENDAS CHEDRAUI	No. de serie del CSD:	00001000000507963707
Folio:	106450	Serie:	BL
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	37450 2022-12-30 18:18:28
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121602		2.000	XUN	Pza.	642.25	1284.49	256.90			
Descripción	Asp Kob HV-120-KG3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141535		3.000	XUN	Pza.	857.76	2573.28				
Descripción	Parrilla de Inducc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141500		3.000	XUN	Pza.	1116.38	3349.14				
Descripción	Mini Procesador T-				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141524		3.000	XUN	Pza.	1033.62	3100.86				
Descripción	Licuadora Oster BL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141523		2.000	XUN	Pza.	512.93	1025.86				
Descripción	Hervidor CHEFMAN R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141802		2.000	XUN	Pza.	943.97	1887.94	377.59			
Descripción	Calefactor Home Li				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1510.34	Tasa	16.0000%	241.65

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 13,221.57
Forma de pago:	Efectivo	Descuento	\$ 634.49
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos Traslados	IVA 16.0000% \$ 2,013.92
Condiciones de pago:	CONTADO	Total	\$ 14,601.00
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:

FeEBCKrIFly/PSKXcPK/UcTrO1t1MI3zTNqMlcedB/IXh1wVDwHA8IKFLJ1pO2oMYZBz1fUcePEy9/RE0YRCzFCKTzsetCKHu5yqnMrt8OcZV3yYqEawoBTKAQu8sQQRPI7OAEZqghMRF1XTjQzoq/TCG1IZtBzupdpmu6BjQorIESww8/ZHKCoxpTIHvFJciZDJvq9+/fow1udjQUHOZott7kKc7emlODj/34OEyhMuNhr0tCtS0cryj4UgurbtGthV4pzmc906U3dHufwm8Db1nUT9cjzAlcG YnVSz9zdkidBdImdE/gXhQ4kUapacYlSjG/vYHTy7RFR8ZFw==

Sello digital del SAT:

r9v6tH/H0uCSIL/jaEl2CipG4k/bv24VMPvm1GJ95UkZsz84sJD45Z9mWY96jXrRMKlRgZvMfs7pvER7T4vL+6NfLyyiLjvEM8qUth/3JBYmFOXml7wcrhGlgZ6o71WQ93VZms2MMNDGbaEMv ZTfPHB4vWAjBUQ7waxgxAruuXXFLORcEFPoEUHb/EfiEuPz6TD+Az4Oasl640bxOOuGwb/7WoT7e3/4UwwQnmNeRNDojq+Oidu3jkAIs6Qa+c55zC52NI/ALbelv+zNO/BNSg+XrchWf8Vk E8/NN7QibJEPuaoQLSI5Gr1QEEARKCfaUsqntKv+50SzQkDD6N7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|58CFC7BD-71BC-432B-A50E-BBAB43CA1215|2022-12-30T18:18:30|MAS980812UK1|FeEBCKrIFly/PSKXcPK/UcTrO1t1MI3zTNqMlcedB/IXh1wVDwHA8IKFLJ1pO2oMYZBz1fUcePEy9/RE0YRCzFCKTzsetCKHu5yqnMrt8OcZV3yYqEawoBTKAQu8sQQRPI7OAEZqghMRF1XTjQzoq/TCG1IZtBzupdp mu6BjQorIESww8/ZHKCoxpTIHvFJciZDJvq9+/fow1udjQUHOZott7kKc7emlODj/34OEyhMuNhr0tCtS0cryj4UgurbtGthV4pzmc906U3dHufwm8Db1nUT9 cjzAlcG YnVSz9zdkidBdImdE/gXhQ4kUapacYlSjG/vYHTy7RFR8ZFw==|00001000000506315610||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-30 18:18:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000506315610



RFC emisor: SMH211018LB1
Nombre emisor: Solución y medición HG2, S.A. De C.V.
Folio: 109
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 124c9774-1bbe-4f69-946d-b0b5f24c88bb
No. de serie del CSD: 00001000000510585250
Serie: HG2VF
Código postal, fecha y hora de emisión: 45610 2022-12-01 08:08:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504	054727040105_06	15	H87	Pieza	494.430000	7416.450000				
Descripción	Multimag, TMIII, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite, 190mm, IP67, RI Multimag TMIII; Medidor de agua tipo Chorro Múltiple, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite negro, PN16, 190 mm, Registro Polica rbonato - Reg. Interna IP67, RI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172500	201520	15	XKI	Juego	38.580000	578.700000				
Descripción	Juego Conexiones agua, Npl 1/2"x 41mm, Tpl G3/4" Juego Conexiones para agua, Niple polímero de 1/2"x 41mm, Tuerca polímero G3/4" y empaques				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7416.450000	Tasa	16.0000%	1186.632000
					IVA	Traslado	578.700000	Tasa	16.0000%	92.592000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,995.15
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 1,279.22
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 9,274.37
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del CFDI:

InD0ovcJbjAk/94zALBdKeG1yxBgvgHCLsS/KSsGauOoWwD6A7EAOA0uzSHq1z1NEulod6C4ykPA4djVltl8FAN0mU0jZ7yiEgHNMI2LxLp58JeSeoMcc8b2EfW6DZ9ZSXLgcw4OjyHPS/QjnAn2MllrVrcYUVnUUySez3PvxvE36KQKTvZA8skyYynFG0V305//AtgBn0MtA0p+jboBL5EJar0LUQhUWB86BRDBFXq9v25RM65RB7UyXjloLfoLeaPj1yeA+Rn1pGjScPF3BcJ4vf/hoKg3UWWhw2F/ucG3x9uzrOfh4ulcV9pn4ENR19IZFtnr59YOAtoyhApjqA==

Sello digital del SAT:

BbCv40a64M6i3Ytd1mKzCGyUqJXn7M4nzHIOTI77LsDgiei16kjV2DJG7JV3wV3Zc7tfQSc8I1r9t4PXwiYpDIq7TaHkFOet56um1mqBLEm4pv5X5TtTar8a+adWWfp1nOoNpPNUPi8VJCJI2r//OIZhlrBNqjYcAAxJgGbiX3Fp67TwBEyVyJHLsvkE0k9YGltMLpZDXr8i7Ab51dFbtFspgr1QVcmnW5mTPI2aQrOsp566aoxTgYKcO38PHmM1zocSN7Dop/B6MKNKDFGR9Ps2ce+Xi97paqQ0SpfsrblM4xV+ny6WoaqNArM0kEVTR7CsBJRtMoRgX/XBJMPrxg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|124c9774-1bbe-4f69-946d-b0b5f24c88bb|2022-12-01T08:09:01|LSO1306189R5|InD0ovcJbjAk/94zALBdKeG1yxBgvgHCLsS/KSsGauOoWwD6A7EAOA0uzSHq1z1NEulod6C4ykPA4djVltl8FAN0mU0jZ7yiEgHNMI2LxLp58JeSeoMcc8b2EfW6DZ9ZSXLgcw4OjyHPS/QjnAn2MllrVrcYUVnUUySez3PvxvE36KQKTvZA8skyYynFG0V305//AtgBn0MtA0p+jboBL5EJar0LUQhUWB86BRDBFXq9v25RM65RB7UyXjloLfoLeaPj1yeA+Rn1pGjScPF3BcJ4vf/hoKg3UWWhw2F/ucG3x9uzrOfh4ulcV9pn4ENR19IZFtnr59YOAtoyhApjqA==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-01 08:09:01
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3521
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 184cd1c2-58c0-44fc-bd20-0ea6f221624f
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-12-15 08:43:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		1.50	TNE	TONS	3879.32	5818.98				
Descripción	TONELADA CEMENTO CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5818.98	Tasa	16.0000%	931.04

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,818.98
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 931.04
Total \$ 6,750.02

Sello digital del CFDI:

c+xjADFJwaVlrJ2GYzsla199nNLU/ipBWB31nSQ4fLJV8XBEvUMr0lDd/8L5PG9VrCNYMrDI2FqIXt9csxAkRuVRVCU5onGQLIsz26SkjMuFFTJzTuAf43b2DCPI38iIRpFU1aDbpzsqcTGkxvq4oKN25nTnsQ3imDVhj/SIBG9MnoRPzPK9D1wVXu8gi3uCPwq3668BF3RbWgxxJ7uEETAVwR/xhHNydxvc0w6K9hfvhfpFgfv+slxd3aynzTvlsaVrskYM8Gk9TpEEFT8ZX9TWuzwmnwc7wEt1P8fVWeLyXB61qzp/UsQdBe1Rct8ug4Rsl8nqfjklbgs2+nyA==

Sello digital del SAT:

pcl4o7sCFrI/6QSDXJ9X0s5Oh2/7PRPSC3kdMYMxi1MOcOgnGKXu4uqA8+t9KhQf0f1gvuO7EXGHN7Wznk1yoUxMcvrol93/3G+/3ExC0N8bBP3HmjDWUDWTvlo+qOi/B4xbg26EoGveNgyX0dgPCloy0nzW9FBDmV7n/cdC2HNNkXLY0PZpfhiu08ZRvIFFXx9LmXnEKg3ajF6VckLNUhSw1S8gZUdXnSp/Qil5uSWV8mhR+y/yG7bH7qqoroJyFPUPzgvKv741+qwiCuROReqKHSqmLRM3qcud73JQ9z5VNWBe3SuTGg6k1Lm4B/smlbeS5ApMawzoG6Bz0jJQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|184cd1c2-58c0-44fc-bd20-0ea6f221624f|2022-12-15T08:47:36|LSO1306189R5|c+xjADFJwaVlrJ2GYzsla199nNLU/ipBWB31nSQ4fLJV8XBEvUMr0lDd/8L5PG9VrCNYMrDI2FqIXt9csxAkRuVRVCU5onGQLIsz26SkjMuFFTJzTuAf43b2DCPI38iIRpFU1aDbpzsqcTGkxvq4oKN25nTnsQ3imDVhj/SIBG9MnoRPzPK9D1wVXu8gi3uCPwq3668BF3RbWgxxJ7uEETAVwR/xhHNydxvc0w6K9hfvhfpFgfv+slxd3aynzTvlsaVrskYM8Gk9TpEEFT8ZX9TWuzwmnwc7wEt1P8fVWeLyXB61qzp/UsQdBe1Rct8ug4Rsl8nqfjklbgs2+nyA==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-15 08:47:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: ICP100212C90
Nombre emisor: INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES PROFESIONALES
Folio: 1051
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 661CED68-631F-42E6-8E73-1AEC9AD13C5E
No. de serie del CSD: 00001000000509736909
Código postal, fecha y hora de emisión: 44430 2022-10-14 19:34:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701		1.00	E48	Unidad de servicio	5500.00	5500.00				
Descripción	RENTA DE BOMBA PARA POZO PROFUNDO EN UNIDAD DEPORTIVA MES DE JULIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5500.00	Tasa	16.0000%	880.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,500.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 880.00
Total \$ 6,380.00

Sello digital del CFDI:

r6m2tJ3BqQu/JwsBiBWZ6ufVXpOwZETkEWvAD2vi2w3lc0skEnnpsRmeHflw7n6g/Y/FoP4AFz+W36kfbK7KJ04ZEiptAZLdyLqO93vHxLfv979n2rCLPMLBGLBvWUyq8T7uGZTJFEgxYD3XH4H+HBPhTx31DC4ioCSn63VgC/tcQxtlONXFVSLvnFttX0P7++R18ynK/XRYmp4f++oE0ds6XO8ggqGB2KtdHbJRMIF2HJSWjsbUPIY39hkjuanniogsw8FcpG7Tg7gZAlaOIE0pNwQ9vSOgpSQ7PyH2h/ReDsBFJr9ONGAjPIUNhgXse9x2rYA+UAtijXbiAZg==

Sello digital del SAT:

o6F8maM1pkpdj8v63w7QdMBX8BChter19W7oSV0LeAwDoqtebF6WaMUyiecaEydwPX4wgA0slwNL2Zpap7vTvQNLOTqCI8XcuN0d/UbthN2wSa1KkyTtd+qr7dovtukSoxt0HWIS87SLgBO8zoAkHiHoZUomFCivHJ46S05WOcnq1gTPuJgEJvzoF7deef6O28gnC9x4BWM2hz1irzt7GHAla+o6VByb+Gq34fVjfe5DGF8Lwg8LjAWSPXD4+x1IDN2kZkTfbuHewJ2yrQC3eRnRC4pLW4SvtDk9ZdXiLuEAHspQYwJUwwnyOZmoNwVDvXbiXkosFC5S2NFKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|661CED68-631F-42E6-8E73-1AEC9AD13C5E|2022-10-14T19:34:48|FCG840618N51|r6m2tJ3BqQu/JwsBiBWZ6ufVXpOwZETkEWvAD2vi2w3lc0skEnnpsRmeHflw7n6g/Y/FoP4AFz+W36kfbK7KJ04ZEiptAZLdyLqO93vHxLfv979n2rCLPMLBGLBvWUyq8T7uGZTJFEgxYD3XH4H+HBPhTx31DC4ioCSn63VgC/tcQxtlONXFVSLvnFttX0P7++R18ynK/XRYmp4f++oE0ds6XO8ggqGB2KtdHbJRMIF2HJSWjsbUPIY39hkjuanniogsw8FcpG7Tg7gZAlaOIE0pNwQ9vSOgpSQ7PyH2h/ReDsBFJr9ONGAjPIUNhgXse9x2rYA+UAtijXbiAZg==|[00001000000412961981]|

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-10-14 19:34:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3502
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4395ce7f-e14e-44de-a07e-2e312a08821a
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-12-01 18:03:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		1.50	TNE	TONS	3965.52	5948.28				
Descripción	TON CEMENTO GRIS CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5948.28	Tasa	16.0000%	951.72

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,948.28
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 951.72
Total \$ 6,900.00

Sello digital del CFDI:

Fx4qphdIII2ICs0Tos71RZDYGRSg52k6SI+o/pjonPdPBxk5jrMBWxBIB12EIP6PjhbAehsF0UQMh9A3ecrKNtmhxJupnxPNab0wHUAGEpxKsbYLpu73G61pcdC/glwI9A21pX8D6EZuyI8TciltxPGwu0KnzWsnxZCWsweA2e8XdQX5VvJSKa1o9SQYBr4yLLppib3V3kMU7TV56lj4asNOngQZ/zSqmwjHKUKKdbazJar/Y2Cn9WThTIsPz13TpObMoUlbc37zNn6BA5vN2f+2sDxVvR5pIBJR+dZ88tDjDrwElr+FbbdtVOzOwonek3G0m27OsojxlAB4+Ehug==

Sello digital del SAT:

DkYgjSgrGWH3eu//yLTQhFEZvssmkASY42HySHDxykA1GwKJ7aZQMFCv9k9u9unflkANKngCbR4sEwEGEDKtmxg7sl/Tj9Gnuj23ZPjTFNx92OFu6pjhfADA9bzkZlj1JJv9FI4K195uDfHNeRVaplzahvBxwOt2OKYSWHe30K3t5X+EV5wuLW5NM33xYve6btinNXxVBEPm5QFxfHPq6lZd91SDBBb+djwAFopdstK5tMBZDquvdWwTjQXQVXU/O+4xxQE4Tk1vRkwXapWUIKLRXPgn+10hfM7MRPG/eBktX5yKMmCDXlsmkD8+07cABxyGdu1mlrHkmeO5sg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4395ce7f-e14e-44de-a07e-2e312a08821a|2022-12-01T18:08:42|LSO1306189R5|Fx4qphdIII2ICs0Tos71RZDYGRSg52k6SI+o/pjonPdPBxk5jrMBWxBIB12EIP6PjhbAehsF0UQMh9A3ecrKNtmhxJupnxPNab0wHUAGEpxKsbYLpu73G61pcdC/glwI9A21pX8D6EZuyI8TciltxPGwu0KnzWsnxZCWsweA2e8XdQX5VvJSKa1o9SQYBr4yLLppib3V3kMU7TV56lj4asNOngQZ/zSqmwjHKUKKdbazJar/Y2Cn9WThTIsPz13TpObMoUlbc37zNn6BA5vN2f+2sDxVvR5pIBJR+dZ88tDjDrwElr+FbbdtVOzOwonek3G0m27OsojxlAB4+Ehug==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-12-01 18:08:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: NWM9709244W4
Nombre emisor: NUEVA WAL MART DE MEXICO
Folio: 669803
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 050704D6-26C7-4DAE-9A52-46225A11009C
No. de serie del CSD: 00001000000507245944
Serie: IWADA
Código postal, fecha y hora de emisión: 37125 2022-12-30 15:55:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
52151808	0007891112 20513	2	H87	PIEZAS	1,119.827586	2,239.655172			Si objeto de impuesto.	
Descripción	OLLA PRESION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,239.655172	Tasa	16.00%	358.344828
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47111603	0000023108 78150	2	H87	PIEZAS	861.206896	1,722.413793			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLOVAP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,722.413793	Tasa	16.00%	275.586207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141516	0007500383 06943	1	H87	PIEZAS	861.206897	861.206897			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FREIDORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	861.206897	Tasa	16.00%	137.793103
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141521	0000050875 82794	4	H87	PIEZAS	861.206896	3,444.827586			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BD HORNO 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,444.827586	Tasa	16.00%	551.172414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151800	0007501059 95409	1	H87	PIEZAS	1,154.310345	1,154.310345			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,154.310345	Tasa	16.00%	184.689655
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52152008	0000053891 15045	2	H87	PIEZAS	576.724138	1,153.448276			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HERVIDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,153.448276	Tasa	16.00%	184.551724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121602	0000099053 05648	3	H87	PIEZAS	766.37931	2,299.137931			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ASPIRADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,299.137931	Tasa	16.00%	367.862069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141500	0007503032 11547	1	H87	PIEZAS	559.482759	559.482759	43.10		Si objeto de impuesto.	
Descripción	CREPERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	516.37931	Tasa	16.00%	82.62069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141518	0000810072 40053	1	H87	PIEZAS	688.793103	688.793103			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CREPERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	688.793103	Tasa	16.00%	110.206897
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141535	0000040094 25460	2	H87	PIEZAS	775.00	1,550.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

NWM9709244W4

Folio fiscal:

050704D6-26C7-4DAE-9A52-46225A11009C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PANNINI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,550.00	Tasa	16.00%	248.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141526	0000034264 44073	1	H87	PIEZAS	861.206897	861.206897				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAFETERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	861.206897	Tasa	16.00%	137.793103
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151612	0000050875 82515	1	H87	PIEZAS	714.655172	714.655172		112.07		Si objeto de impuesto.
Descripción	BATIDORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	602.586207	Tasa	16.00%	96.413793
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141535	0000040094 37530	1	H87	PIEZAS	964.655172	964.655172				Si objeto de impuesto.
Descripción	HB VAPORERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	964.655172	Tasa	16.00%	154.344828
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161512	0007503029 23202	2	H87	PIEZAS	490.517242	981.034483				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	981.034483	Tasa	16.00%	156.965517
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161514	0000046838 08167	2	H87	PIEZAS	559.482758	1,118.965517		155.17		Si objeto de impuesto.
Descripción	AUDIF JVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	963.793103	Tasa	16.00%	154.206897
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Inmediato
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 20,313.79
Descuento \$ 310.34
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,200.55
Total \$ 23,204.00

Sello digital del CFDI:

TO2ANPsY3GcCby9YKLJcLjgJsNwrf+R1a26IOXnnUrlL9Q+4Qb3ckXmrgDgfe6J/+z4230oTomB69Yk63WkCrt/VZyeJ/886X/aOVfAtR6Fjj30zib3IMQ14Q9knRV1GhfGcyDr1U61j6+SQ7PScC2X9cdHGgU50wdjEYkPKzSAY+84W65WVA4e0f48cFfaLoDIZWcJK3DVvBTz6SoUzP25rcjKjOb6MmuWFGIrhvyOfPDXAYWObNzKx4d1AfHY9wWdKWAX2gNd2UBNFVq+/5s8dmg7tL3WwiZcl92c3DDjT63xUt7XSyMc1iLK2zswpxyCfVxW/Djf0s95YMFg==

Sello digital del SAT:

O/C9lRXBdHWvYDz3u0mk/mAWnrIFkD7k78kCaSa4pwNxnWrS/KoLa7GXchnN9ZWcF8TnY96VocW8TFPOBNXPJ1+wr5mgqcZ31caI6PBDnBUCiGVUu42GocmPV7HmiWI9tTycRa+C2b6YoAq7BdoEqb0Eqt+vkmyp53Y3hqm3doPDgBZ1b0Cy/TwlofhiXPk9Iz1I+I/XTHjhvO8VLeNi0JxwZk+o3XnePoT6zk1X3U1EP/uD/BgAX3eReHueXfJUly7AVyAJOKR05xVRfQXpW4Q5qsXFYvDKM8IXdoD+WexqdXdPTX+7K/H41Z580UzZWEwnxptdrsMLeY76fl0mQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|050704D6-26C7-4DAE-9A52-46225A11009C|2022-12-30T16:56:25|SST060807KUO|TO2ANPsY3GcCby9YKLJcLjgJsNwrf+R1a26IOXnnUrlL9Q+4Qb3ckXmrgDgfe6J/+z4230oTomB69Yk63WkCrt/VZyeJ/886X/aOVfAtR6Fjj30zib3IMQ14Q9knRV1GhfGcyDr1U61j6+SQ7PScC2X9cdHGgU50wdjEYkPKzSAY+84W65WVA4e0f48cFfaLoDIZWcJK3DVvBTz6SoUzP25rcjKjOb6MmuWFGIrhvyOfPDXAYWObNzKx4d1AfHY9wWdKWAX2gNd2UBNFVq+/5s8dmg7tL3WwiZcl92c3DDjT63xUt7XSyMc1iLK2zswpxyCfVxW/Djf0s95YMFg==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KUO **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-30 16:56:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: VAGR640617JJ1
 Nombre emisor: ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ
 Folio: 4649
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 50997AD1-FDCD-4DE2-BC82-339FDEA933F2
 No. de serie del CSD: 00001000000510856382
 Serie: B
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-12-21 17:53:20
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12181600	ACEITE	1	H87	Pieza	112.060000	112.060000				
Descripción	LITRO DE ACEITE 2 TIEMPOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.060000	Tasa	16.0000%	17.929600
26101732	BUJIA	2	H87	Pieza	34.480000	68.960000				
Descripción	BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.960000	Tasa	16.0000%	11.033600
26111703	BATERIA	1	H87	Pieza	1375.000000	1375.000000				
Descripción	BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1375.000000	Tasa	16.0000%	220.000000
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	155.170000	155.170000				
Descripción	BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.170000	Tasa	16.0000%	24.827200
31201500	CINTAS	2	H87	Pieza	34.480000	68.960000				
Descripción	CINTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.960000	Tasa	16.0000%	11.033600
40161500	FILTRO	1	H87	Pieza	370.680000	370.680000				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.680000	Tasa	16.0000%	59.308800
25171500	LIMPIABRISA S	2	H87	Pieza	137.930000	275.860000				
Descripción	LIMPIABRISAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.860000	Tasa	16.0000%	44.137600
12181600	ACEITE	3	H87	Pieza	77.580000	232.740000				
Descripción	LITRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.740000	Tasa	16.0000%	37.238400
30266501	BANDA	1	H87	Pieza	189.650000	189.650000				
Descripción	BANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.650000	Tasa	16.0000%	30.344000
15121501	GARRAFA DE ACEITE	3	H87	Pieza	500.000000	1500.000000				
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.000000	Tasa	16.0000%	240.000000
26111703	BATERIA	1	H87	Pieza	2560.340000	2560.340000				
Descripción	BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2560.340000	Tasa	16.0000%	409.654400

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 6,909.42
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,105.51
Total \$ 8,014.93

Sello digital del CFDI:

nxO5TD0j9A+H/rgGGi3WeYAo44S5qQdz6HIP1gCEtl+G93nlfPEvaOm2XINNfZvzC7m3Wqws7Xcj1ZeotZaZqD/YC0CFxXG4Qm100vaBbW9VMeW6v2KylY9Vn2mayWM8QE72QihgKvF1P
clXDmlXOaYREhN7Slgs7q62SBfkZd9/PAtLRlSelxziTyXD8OqEUtOiGdDdBVCPEPEbOIP0MLW5w+aKlitw1sU09xixZpON3Tq7J4DqR/oQjA1F5+Na1AeDuBqX797nSCNNgyJQ62hmPzxQ5
eNJG+wjTcgABoyIT70FBt5Gxuh8moqHdGPdAFmnp/rnn3F0Ba/t7ZwOA==

Sello digital del SAT:

GKBMjHLTnBJOKMhYn0xeb23RzBdQyi6d2CGsFwdgQqmno5Nxe6teq9jNEmELUV6xp8jDb3xizBWZbqbqYXoRZFABHelLWUeGM3Rw6SD/1cbg+wfZ5y1DHwpKi/HWRKI79hqP7HK4BO
v5TfPH8Qa2jD7zkahIBBB4i84bvM6XPvivp53DHjTMe1sRd4HNFc01CtemGy2JgJqLBN4tBruA0Az2FjZh6TRaYZAHDFpN7LKx/3jbPP/ZC96Aud4j2fBaG/WEeHa1ZWsy1xzyyB9hUOV26zk
MiwCTZXq8wC68P4g0nJgx45fv6hsN6jpTMj0IYucRZfM3OlcQgRC+e2Ayw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|50997AD1-FDCD-4DE2-BC82-339FDEA933F2|2022-12-21T17:53:20|MAS0810247C0|nxO5TD0j9A+H/rgGGi3WeYAo44S5qQdz6HIP1gCEtl+G93n
lfPEvaOm2XINNfZvzC7m3Wqws7Xcj1ZeotZaZqD/YC0CFxXG4Qm100vaBbW9VMeW6v2KylY9Vn2mayWM8QE72QihgKvF1PclXDmlXOaYREhN7Slgs7
q62SBfkZd9/PAtLRlSelxziTyXD8OqEUtOiGdDdBVCPEPEbOIP0MLW5w+aKlitw1sU09xixZpON3Tq7J4DqR/oQjA1F5+Na1AeDuBqX797nSCNNgyJQ62h
mPzxQ5eNJG+wjTcgABoyIT70FBt5Gxuh8moqHdGPdAFmnp/rnn3F0Ba/t7ZwOA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-21 17:53:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



COMERCIALIZADORA BALAM BOOX

RFC emisor: GOEA990225J84 **Folio fiscal:** 83545D01-710C-44C8-9F98-CA32659C3E89
Nombre emisor: ANDRE MICHEL GOMEZ ESPINOSA **No. de serie del CSD:** 00001000000508986024
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45138 2022-12-26 09:40:39
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Regimen fiscal: Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141719		20	H87	Pieza	375.00	7500.00				
Descripción	Caja para medidor de plástico de alta densidad				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7500.00	Tasa	16.0000%	1200.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,200.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 8,700.00

Sello digital del CFDI:

t3SgjqLRT89vG2+epGY23EeHIDt3uxMCiZylePkkI3d34EmicjA4nZop8sQjFTLDvya2wVO41ffafNp8PuJ4bYzvrVVGNOtPvUdEKunpO8bHAUpufUmtiVNPv4T+tK0JHYBhhmz/Fb7C+QkkMF BpJU874ueEsyTIdFZNCO19nBf74wU8khYoFauwvCJzN1sTa4nKdF3nSe57YN5VmM/Ph64luYx4LY68w4QCWsh5MEHZGSBFk3XgSmJNJW7R68R44VzNe8Ecw1V8yWWLFni55+AfbqSb R26s8toAJymr/prc1XcpxKTSz4jzQ0Pmv8gl0/+ruVpWHIs+DufXHaqg==

Sello digital del SAT:

ka6q4KmUM1mu1UNILxUp6ljBd1c+Mkau71Cm6e68RcUTsn2XOP9P8WnraAd/sjIG4p6NsOmBS0ZxU8qF65asqE62g6txikswJ0hgj4CJp4LaZZ/8JyxOjFybiRsiSQmO0Dkl6bmJwRSUzeSQ Qyl/TUbxJAojpoQfL+ahXUfqNO+h5X4yY2DLCdYoPOvq7SjmDhZIOvG8lzhQNM2IHivhTHN6TfEqNigs5zktAAAdOicZxXalZUqmISz07PbTy+4JFmVWHPqijRNoKUuPr0PcctCIAjvo7y8JOeAf eiE6yks4cH1ABDVOR01fgahCizQAFfj6oWQJxB6l0Ru0TmmtjA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|83545D01-710C-44C8-9F98-CA32659C3E89|2022-12-26T09:48:19|SAT970701NN3|t3SgjqLRT89vG2+epGY23EeHIDt3uxMCiZylePkkI3d34EmicjA 4nZop8sQjFTLDvya2wVO41ffafNp8PuJ4bYzvrVVGNOtPvUdEKunpO8bHAUpufUmtiVNPv4T+tK0JHYBhhmz/Fb7C+QkkMF BpJU874ueEsyTIdFZNCO1 9nBf74wU8khYoFauwvCJzN1sTa4nKdF3nSe57YN5VmM/Ph64luYx4LY68w4QCWsh5MEHZGSBFk3XgSmJNJW7R68R44VzNe8Ecw1V8yWWLFni55+ AfbqSbR26s8toAJymr/prc1XcpxKTSz4jzQ0Pmv8gl0/+ruVpWHIs+DufXHaqg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-26 09:48:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 22430
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6827565A-2C1B-462D-AAA7-69387CE7EB14
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-12-06 10:07:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40173800	JUG025	4	H87	PIEZA	181.97	727.88		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 2 1/2" 75 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	727.88	Tasa	16.00%	116.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	JUG030	4	H87	PIEZA	203.19	812.76		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 3" 90 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	812.76	Tasa	16.00%	130.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	JUG040	4	H87	PIEZA	291.22	1,164.88		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 4" 115 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,164.88	Tasa	16.00%	186.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	JUG220	6	H87	PIEZA	673.03	4,038.18		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 220MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,038.18	Tasa	16.00%	646.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,743.70
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,078.99
Total \$ 7,822.69

Sello digital del CFDI:

kFBiKOpZUSTf97PWSFovhQO0YmECA2A9B9J4/O8hNjz6dlEy7Xz4pB8k1LclxctkdwxZ7fzJiN+PlksGa6qD9MhdwHut+xaU26fLftzjwCILNqC2rMNzXH57Cil1rrlGSAEswdvnSydlu+GQpXGkdpo9WWf2ODXUozmi1ulzGrGnwUrYwlyoElph310qwJ83gbg4Kkvrfl7z6+sA9EG7UkDjEyzmnpdsGtdBwK6exHGvyHpYaxbhnL/D7jt+BsTzRTv4ezobzbQlwtD8JXe/kG8vIS6eyuyqOxnfADvkWDqfUBHQx/z6TghDkgoyb8r47jH285uv2PiBy01nLv6w==

Sello digital del SAT:

W83fV1UKJaQq2Bg4yWgLD7qWnMxYPv3+2pD9NYGYe55nB71UVwtFBmeXAqRU7LB9wzf6V+RH+uKt8LQMhKhW5k6tcfzsg0XZ1ZDaR0g59B5wibdlMTWilKCFN9jkg0zEgY0OwqZMsZ7UbiBkbbk8nDgWVOSSFR2NtDfVW66L4N/f6wV+yH7/TRjqwlvifarwTA31KQy3ZtveKQixUDLFUGnzcwzmrsvj30q2WlMh4/qDMVJnssL+t2YjTwmEncb0mEb9/GbzS3jk+zr2EbB1cpuq201KLe3svrIUjfdThW0u2VF/IUNwkUQUi5S+Obn/hjmcG9bGeiMQhTAG+kzw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6827565A-2C1B-462D-AAA7-69387CE7EB14|2022-12-06T10:07:15|FCG840618N51|kFBiKOpZUSTf97PWSFovhQO0YmECA2A9B9J4/O8hNjz6dlEy7Xz4pB8k1LclxctkdwxZ7fzJiN+PlksGa6qD9MhdwHut+xaU26fLftzjwCILNqC2rMNzXH57Cil1rrlGSAEswdvnSydlu+GQpXGkdpo9WWf2ODXUozmi1ulzGrGnwUrYwlyoElph310qwJ83gbg4Kkvrfl7z6+sA9EG7UkDjEyzmnpdsGtdBwK6exHGvyHpYaxbhnL/D7jt+BsTzRTv4ezobzbQlwtD8JXe/kG8vIS6eyuyqOxnfADvkWDqfUBHQx/z6TghDkgoyb8r47jH285uv2PiBy01nLv6w==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-06 10:07:15
No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 8299
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO.
 DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-12-08 13:18:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 878	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 820	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 681	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 386	5	LTR		21.022000	105.110000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.15	Tasa	16.0000%	16.34
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 303	30	LTR		19.282333	578.470000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	563.93	Tasa	16.0000%	90.23
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3617 300	30	LTR		19.282333	578.470000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	563.93	Tasa	16.0000%	90.23
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3616 833	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3616 820	15	LTR		19.282667	289.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	281.96	Tasa	16.0000%	45.11
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3616 818	100	LTR		21.081300	2108.130000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2067.91	Tasa	16.0000%	330.87
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3616 787	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3614 334	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3613 515	35	LTR		19.282286	674.880000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	657.92	Tasa	16.0000%	105.27
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3613 362	43.969942	LTR		19.282263	847.840000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.53	Tasa	16.0000%	132.25
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 946	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 922	5	LTR		21.538000	107.690000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.74	Tasa	16.0000%	16.76
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 765	8	LTR		19.627500	157.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.14	Tasa	16.0000%	24.5
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 663	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 383	40.002204	LTR		19.627169	785.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.74	Tasa	16.0000%	122.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3612 197	36.14015	LTR		19.627201	709.330000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	691.81	Tasa	16.0000%	110.69
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3611 991	55.002204	LTR		19.627214	1079.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1052.88	Tasa	16.0000%	168.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3611 675	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3611 595	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 642	56.562089	LTR		19.713381	1115.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1087.61	Tasa	16.0000%	174.02
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 600	19.210084	LTR		21.624580	415.410000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.05	Tasa	16.0000%	64.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 496	30	LTR		19.713333	591.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	576.86	Tasa	16.0000%	92.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 322	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 246	60	LTR		19.713333	1182.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1153.72	Tasa	16.0000%	184.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 232	30	LTR		19.713333	591.400000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	576.86	Tasa	16.0000%	92.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3608 071	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3607 876	5	LTR		21.624000	108.120000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.17	Tasa	16.0000%	16.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3607 874	50	LTR		19.713400	985.670000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	961.43	Tasa	16.0000%	153.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3607 754	50	LTR		19.713400	985.670000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	961.43	Tasa	16.0000%	153.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3607 114	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3606 982	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3606 172	150	LTR		21.081333	3162.200000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3101.86	Tasa	16.0000%	496.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3606 169	10	LTR		19.886000	198.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	194.01	Tasa	16.0000%	31.04
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3606 117	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3605 969	30	LTR		19.885667	596.570000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	582.03	Tasa	16.0000%	93.13
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3605 961	5.002001	LTR		21.625346	108.170000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.21	Tasa	16.0000%	16.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3604 187	30	LTR		19.885667	596.570000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	582.03	Tasa	16.0000%	93.13
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3604 163	55.284906	LTR		19.885898	1099.390000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1072.59	Tasa	16.0000%	171.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3604 124	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3604 055	20	LTR		19.886000	397.720000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3604 000	40	LTR		19.885750	795.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.04	Tasa	16.0000%	124.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3603 998	60	LTR		19.885833	1193.150000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1164.07	Tasa	16.0000%	186.25
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3603 123	40	LTR		19.885750	795.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.04	Tasa	16.0000%	124.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3603 048	40	LTR		19.885750	795.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.04	Tasa	16.0000%	124.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3602 934	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3602 500	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3601 892	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3601 713	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3601 295	5.002001	LTR		21.625346	108.170000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.21	Tasa	16.0000%	16.83
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3601 150	30	LTR		19.885667	596.570000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	582.03	Tasa	16.0000%	93.13
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3600 906	27.731092	LTR		21.624824	599.680000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	583.27	Tasa	16.0000%	93.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3599 741	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3599 689	60	LTR		19.885833	1193.150000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1164.07	Tasa	16.0000%	186.25
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3599 452	34.802088	LTR		19.885876	692.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.2	Tasa	16.0000%	108.03
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3599 187	30	LTR		19.885667	596.570000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	582.03	Tasa	16.0000%	93.13
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3598 584	7.99913	LTR		19.885912	159.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.19	Tasa	16.0000%	24.83
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3597 437	20	LTR		19.886000	397.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.02	Tasa	16.0000%	62.08
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3597 736	56.546324	LTR		19.885819	1124.470000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1097.06	Tasa	16.0000%	175.53
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3597 504	5.002001	LTR		21.625346	108.170000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.21	Tasa	16.0000%	16.83
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3597 429	7.99913	LTR		19.885912	159.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.19	Tasa	16.0000%	24.83

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 38,495.08

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 6,011.56

Total

\$ 44,506.64

Sello digital del CFDI:

B7bTNiu38ofVogwgHmjtnCo+4wE45u7F5gxw6vGSOpN3kALMRqX8ThsoLGLotQailzKMI8U9x58eCZH3c6sxAvsJgPoE1HFk2rQJS3Bs0f/1LHcJgTXFALE4oxNVRvkDFgm3wAsDJBL2f/U bNA4YeoXoLmpl2ZmY4tpVkd98vn9UUnKDLkqxrJKaTcM0smqR8A5c3Zp64b81QxonEakAIILJxzALyHzougZwLKS5GKhbsp2X7AMpshUfRk/odmuFDs47VtxfY2vj+qO9SV4Ij3F1EDIJC1 +bxGvEp0q5gwx9WCRIZ4XIPiBgysO69dQJ1kyBRqK0vd+QX/iJOqpg==

Sello digital del SAT:

Txmzt4n/8UVae3/XG5vx9ENSGbMomolGarev1mAPGIJ3ApRMJqzyNtGCv5xYyrkteJlWfNpVFt7wLsMka9Tjt4i8zSnigMymfPifwzXrE67gH8kmcikFJXJ6NcHqY4S7urYWarhhTyUUC6gkE 67Mhvs6dmjtO3GrUla+PpQfx2YqAgDegZGi0C9r3Rn9620cURPPcbUdSE7aTWesWk3/R9r+7mM3tjDs0YwowlXgVUYuJZte+ma7PQ2nk2PbdxPDawsAxufAQFdeoguPeprXKLumj/TfLBW Vxtk3BTWXchmxp3czYeV28m5hCyMKLSw0lvB7Fc5jPU82PsGgg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9514629a-bb8a-41ff-8dfe-85db0ee05905|2022-12-08T13:18:18||LSO1306189R5|B7bTNiu38ofVogwgHmjtnCo+4wE45u7F5gxw6vGSOpN3kALMRqX 8ThsoLGLotQailzKMI8U9x58eCZH3c6sxAvsJgPoE1HFk2rQJS3Bs0f/1LHcJgTXFALE4oxNVRvkDFgm3wAsDJBL2f/U bNA4YeoXoLmpl2ZmY4tpVkd98v n9UUnKDLkqxrJKaTcM0smqR8A5c3Zp64b81QxonEakAIILJxzALyHzougZwLKS5GKhbsp2X7AMpshUfRk/odmuFDs47VtxfY2vj+qO9SV4Ij3F1EDIJC1+ bxGvEp0q5gwx9WCRIZ4XIPiBgysO69dQJ1kyBRqK0vd+QX/iJOqpg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2022-12-08 13:18:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: LOHJ860806A99
Nombre emisor: JESUS ISRAEL LOPEZ HIDALGO
Folio: 29
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 37068371-71BB-11ED-AC9C-00155D012007
No. de serie del CSD: 00001000000514516914
Código postal, fecha y hora de emisión: 37340 2022-12-01 15:00:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46171600		1.00	KT		5315.91	5315.91				
Descripción	LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA/PROXIMIDAD/SILKID/3,000 HUELLA S/5,000 TARJETAS /ADMS GRATIS/WIFI/TECLADO TACTIL/ESTETICO/SOPORTA /DDNS CON BIOMETRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5315.91	Tasa	16.0000%	850.55
					ISR	Retencion	5315.91	Tasa	1.2500%	66.45

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,315.91
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 850.55
Impuestos retenidos ISR \$ 66.45
Total \$ 6,100.01

Sello digital del CFDI:

hz3TQcwf0C+Dt3I3l6mxFI1CKuthUMd/ir6M0wy7gwjUyH2nXQ/+Nt76mALf2dNAGm1BhFTwoQpM9UVNAKyNEQCpeDXk8U81VqXgJ49PvlbUhnuplJ0JL5Wxog4aNxWhLE6udT8UjvprM8yUwH2JgxC4oL9CE3goAxZnRnxGD/bjDHSWknEHhshRTPxlqgPPgxHArASAFbmmysr+ctJ1aRCVi1eXSLqkq1WMSb0bt2+PuVJi/fJSiVPC/nWblJgmbQgGleog6uv6B8ihLdl0XC8/ScjhD94If8lePPJZQ27Bwe2ZhSCcYdiuLSxyupOjfrEj4KR5RKNa18yenSCQ==

Sello digital del SAT:

iE9TsnmsQqJGYy+VsbqszvzRxnFNQ8xig2fOmdlz3jVdFXY6llqHcykwvyA3ZNq3SogdTc0m2OMHiC851CudPzMidXk33wkLD/mxGWVWU/1CLbzoqWwos1++xAFKOetdEsKZKEbbj3cbGwb+hmQmRPaa/VGNRJcaQBzy+4XpXQvEq+BRaeAs4tMw9w4dMjccjQGCv8ozbvQdr32Nfqs3WdirkoJwecBss7KUOZoKqgPT05RtiNUb13LnBulaQiYoc8IMf4Sg78N6mjxaa3H9jbcVZiXsNuxzmG+x4DDgW30imnKTcl0E9MBL8dtmf7pco5u3rJzRqS4MI4kKgh+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|37068371-71BB-11ED-AC9C-00155D012007|2022-12-01T15:00:41|TBN040609RKA|h3TQcwf0C+Dt3I3l6mxFI1CKuthUMd/ir6M0wy7gwjUyH2nXQ/+Nt76mALf2dNAGm1BhFTwoQpM9UVNAKyNEQCpeDXk8U81VqXgJ49PvlbUhnuplJ0JL5Wxog4aNxWhLE6udT8UjvprM8yUwH2JgxC4oL9CE3goAxZnRnxGD/bjDHSWknEHhshRTPxlqgPPgxHArASAFbmmysr+ctJ1aRCVi1eXSLqkq1WMSb0bt2+PuVJi/fJSiVPC/nWblJgmbQgGleog6uv6B8ihLdl0XC8/ScjhD94If8lePPJZQ27Bwe2ZhSCcYdiuLSxyupOjfrEj4KR5RKNa18yenSCQ==|00001000000504587508||

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-01 15:00:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508



COMERCIALIZADORA BALAM BOOX

RFC emisor: GOEA990225J84 **Folio fiscal:** 70906302-76D8-4908-A039-9399CA8A1E47
Nombre emisor: ANDRE MICHEL GOMEZ ESPINOSA **No. de serie del CSD:** 00001000000508986024
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45138 2022-12-05 14:17:56
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141609		105	H87	1/2"	123.15	12930.75				
Descripción	VALVULA ANTIFRAUDE DE CAPUCHON ACETAL DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12930.75	Tasa	16.0000%	2068.92

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 12,930.75
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,068.92
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 14,999.67

Sello digital del CFDI:

G4og7sCTYJ6QISK0FnNDRzK4tb1NWnsvKtZrG80TQD/mmiAzkc4vFGGzT0xzF106g/fb1QfdKcTtkE0gJYz582YoiwEOy4WQCEAUh1BAwsnFcC0RqdcHw5UblsLrdl6EXPka/ybzZ28UyBO RNHILMlx31n9P9UauxKwVzgAmDbf8LP1sc09DOV1RYRb1zc+U2NoFRm3oB0IE5ZstAylZ8VH9cNciHFmH5zQDaAmJdz6nUC/ZuMUUdfglhQmwSvM9WcaOhoZTGNsUa8Vwxzw0yQIDN oc08sBM9xayOFGF/Y6eJP7r40UG4qc9Czfo2T1rdd1KVJ1C8/H/h+Nnz8Dlba==

Sello digital del SAT:

h/CBTvQsOQ0OUrwxQRhSWmcLexczl7a17o4UtKhHmHhmnI5HD4SGxezZPGcM+iHGtJbsdZlrOyfAKYe3ZU/3ufjMe3gv/pCM71T2XXgOrLk2OPIp7+L6HUTNTzIRMNaiHb/IlCwLe8lmo8o 3tABfTbb25UWH4ORofh2ttN8QHP3KYMnk7Ma71VeoS/pzkMUgsEpU/LgKCrjYjibeirt2D9GPwsCj2Eg9B/UcmolXwdG3lhb1g4hiW1Bl27nLgBa5AwZldo59hzVATaxYj7F8Vje3RxYG8Bae1A/q L/tQJdeh1bYknFWH6RubzHU2WchsRxug3TxMnJ2xH3qlf33nA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|70906302-76D8-4908-A039-9399CA8A1E47|2022-12-05T14:26:16|SAT970701NN3|G4og7sCTYJ6QISK0FnNDRzK4tb1NWnsvKtZrG80TQD/mmiAz kc4vFGGzT0xzF106g/fb1QfdKcTtkE0gJYz582YoiwEOy4WQCEAUh1BAwsnFcC0RqdcHw5UblsLrdl6EXPka/ybzZ28UyBORNHILMlx31n9P9UauxKwVzg AmDbf8LP1sc09DOV1RYRb1zc+U2NoFRm3oB0IE5ZstAylZ8VH9cNciHFmH5zQDaAmJdz6nUC/ZuMUUdfglhQmwSvM9WcaOhoZTGNsUa8Vwxzw0yQ IDNoc08sBM9xayOFGF/Y6eJP7r40UG4qc9Czfo2T1rdd1KVJ1C8/H/h+Nnz8Dlba==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-05 14:26:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: SMH211018LB1
Nombre emisor: Solución y medición HG2, S.A. De C.V.
Folio: 121
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: a0033acc-a1d6-4104-88c7-057861084456
No. de serie del CSD: 00001000000510585250
Serie: HG2VF
Código postal, fecha y hora de emisión: 45610 2022-12-19 14:52:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504	054727040105_06	15	H87	Pieza	543.400000	8151.000000				
Descripción	Multimag, TMIII, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite, 190mm, IP67, RI Multimag TMIII; Medidor de agua tipo Chorro Múltiple, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite negro, PN16, 190 mm, Registro Polica rbonato - Reg. Interna IP67, RI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172500	201520	15	XKI	Juego	42.430000	636.450000				
Descripción	Juego Conexiones agua, Npl 1/2"x 41mm, Tpl G3/4" Juego Conexiones para agua, Niple polímero de 1/2"x 41mm, Tuerca polímero G3/4" y empaques				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8151.000000	Tasa	16.0000%	1304.160000
					IVA	Traslado	636.450000	Tasa	16.0000%	101.832000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 8,787.45
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 1,405.99
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 10,193.44
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del CFDI:

QV214O2dtbHuNS2W9QYL2P03jOKHjzjkQubfSD7tHu2XolJMOD6MjDgA8Xw2jDrRWjUOH2bga/QlpOzDEiMf5CoP+aSPI8NASygY9GruwUO9Hv2NaJ6C/41QDRVXJ4KRAFLg0aknmG4pHJKofPq7zwBxD1FPhFj8Los4aQ2I4RmXfo0/BZsfTbLxE+kRfCAhESLe9j2blbXVslZwvtYfrOmUgkt9plFoeX8zmmwW2a40LtEu6BppqDuTTI78uQ7TOq9NxdnqxMoumURC1tjNrOIIInf08BI+xAVRr3ojV/E9bIRDVAqf8lLaa6swPz/IRjngWHh7IKED4aW9keru0A0Q==

Sello digital del SAT:

m9EM/1c49bkRPZJgwX0e0e3LVwIQ/33hIzThdFokwzWWFmCAuGOKROuQlSx5cuJhOHdGO100W+QUcjVZb3LmvjH7nDd6NzZ3R5m4FV4Oxy1EW03UYS2j+DXHckml5DrllxyFgGZ/dN4eFMNabRjzXFxehOKjMxbrDjRpPxpBmLmnWb2DO9845SXdviKedtDRY3X3xCyO+eg7GJSzAltafynyZ4uZNYRHNLKtOwKx2iOpY0me4GebmkXBYW+S8eDlIukddySsYKhCcxqW4dvmTL0Eq1wNbDIDGfP+JKzE8daq7Lvp63fh9qhRmAz9F1xOtEzMno7bzFqnXhQZdQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|a0033acc-a1d6-4104-88c7-057861084456|2022-12-19T14:52:05|LSO1306189R5|QV214O2dtbHuNS2W9QYL2P03jOKHjzjkQubfSD7tHu2XolJMOD6MjDgA8Xw2jDrRWjUOH2bga/QlpOzDEiMf5CoP+aSPI8NASygY9GruwUO9Hv2NaJ6C/41QDRVXJ4KRAFLg0aknmG4pHJKofPq7zwBxD1FPhFj8Los4aQ2I4RmXfo0/BZsfTbLxE+kRfCAhESLe9j2blbXVslZwvtYfrOmUgkt9plFoeX8zmmwW2a40LtEu6BppqDuTTI78uQ7TOq9NxdnqxMoumURC1tjNrOIIInf08BI+xAVRr3ojV/E9bIRDVAqf8lLaa6swPz/IRjngWHh7IKED4aW9keru0A0Q==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-19 14:52:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: GUGF7607046R6
 Nombre emisor: FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIE
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA15041-AFC8-47D5-9B2B-6F7EB8165DC3
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-12-08 20:24:03
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101505		1	AS		1880.00	1880.00				
Descripción	ARREGLAR PUERTA PRINCIPAL Y PUERTA TRASERA, PASO PIEDRAS NEGRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72101505		1	AS		2450.00	2450.00				
Descripción	1 RESUMIDERO PARA ENTRADA PRINCIPAL A PASO DE PIEDRAS NEGRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72101505		1	AS		500.00	500.00				
Descripción	SOLDAR COPLE PARA CLORAR, PASO DEL RASTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72101505		1	AS		100.00	100.00				
Descripción	REPARAR ANUNCIO QUE PONEN EN LAS CALLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1880.00	Tasa	16.0000%	300.80
					IVA	Traslado	2450.00	Tasa	16.0000%	392.00
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.0000%	16.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Cheque Nominativo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,930.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 788.80
Total \$ 5,718.80

Sello digital del CFDI:

Sp8oPG4FR4zKddi1GITHI9m1/4XWUNLNWbcDf55W+WGF49q8CsPI2Z8rPUrbshd4kZUktrFnoIziYgS5aSAYIPWvlgLzJeBpNpyStcw5hPONrgtILDvPtADe0OH0rBPQTV6tunOZ6qfNIUcz5VDNm7G2fyXa0bkDipMBISMJRQJ8GHVrwekwWxfCCruCJFGnoxtAYVgVDii+yQAHits07/6oUjae2wIH7vGcBnE+hn6W0XR+UMbwbZ8fHwc6lcfBYVR4prhbxmMK+R3v/4+OW34IwMx8PSp0SFfU6+gQZR1vr4ucevYQRFv8Wer2v4O7dQIKnIIMkdGwKCeL9Vagw==

Sello digital del SAT:

L+xAgIEhUKBjmHM9Xv8qn+SWuwzkRjf3eKUbxVj9AFU72ThQso0GYxD/B6R8awtawJ6/67ZqJssDRh9aELgWGsdYKn7o+1umM4/A37obaHRoPcBWPPr9JqL1/24EyFpZ8bKFOhYu1Bd/cH7eRXSJKqHMM1cBclUDQWX5spaV5W8Fyn/dSY4TUUOyeFa3/qseY2NpYZ00UQB8JcUz5f74Ik3VtQYiHOopAeBmUJn/wk1iNrcvhOUx0AMI85vARTCHgCy4Nvle2BRALG+MdVT6kJH8sp8EQI+jNgnm4ItV/9DWuiZMsN+hwB2GmVsXbflodM0vc0p1XE2avjVeKPtg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA15041-AFC8-47D5-9B2B-6F7EB8165DC3|2022-12-08T20:29:34|SAT970701NN3|Sp8oPG4FR4zKddi1GITHI9m1/4XWUNLNWbcDf55W+WGF49q8CsPI2Z8rPUrbshd4kZUktrFnoIziYgS5aSAYIPWvlgLzJeBpNpyStcw5hPONrgtILDvPtADe0OH0rBPQTV6tunOZ6qfNIUcz5VDNm7G2fyXa0bkDipMBISMJRQJ8GHVrwekwWxfCCruCJFGnoxtAYVgVDii+yQAHits07/6oUjae2wIH7vGcBnE+hn6W0XR+UMbwbZ8fHwc6lcfBYVR4prhbxmMK+R3v/4+OW34IwMx8PSp0SFfU6+gQZR1vr4ucevYQRFv8Wer2v4O7dQIKnIIMkdGwKCeL9Vagw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-08 20:29:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: PCR040326416
Nombre emisor: PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RRAF S.A DE C.V
Folio: 113
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: B2ECEA3E-0DC7-4922-B710-038792A91EC3
No. de serie del CSD: 00001000000501400863
Serie: FC
Código postal, fecha y hora de emisión: 44280 2022-12-30 12:48:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101500	SAN1	1	E48		131652.95	131652.95				
Descripción	PAGO DEL 30% (TREINTA POR CIENTO) DE ANTICIPO DE LA OBRA SAPASMA CI 004/22 SUSTITUCIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN PORTAL JUÁREZ, ENTRE PORTAL INDEPENDENCIA Y MORELOS, ASÍ COMO EN PORTAL MORELOS, ENTRE PORTAL JUÁREZ Y PORTAL INDEPENDENCIA, EN PLAZA PRINCIPAL DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. RECIBÍ: ING. ARTURO LÓPEZ CORTÉS ADMINISTRADOR GENERAL ÚNICO PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RRAF, SA DE CV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131652.95	Tasa	16.0000%	21064.48

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 131,652.95
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 21,064.48
Total \$ 152,717.43

Sello digital del CFDI:

qi6m4uDRjuasDX1cJ8cDVYGN+BFtePYF152guOKuROcof3uq1ft12TgFpCChfVPD3n/iCAkYIBGcNdVGjk/15aryPTYyWPBZQ7VFPcFJsR9hQB1mAqZitElyDscRdrLGxFiwe+DumvTctkCH+b2WcaslrMY8SKsUkFqm6qnD1be4629raT99HYzG+w4XJPBrneiE/BvSnkoFnp+rWgBd/QzFTUgHQR5Yy19ifQpC6aABdsakXlg2n9s0m8hHzSozY3tnwSqkyfP2cq76ISDoF4z8J//DUvVKEcMYjDawMQSWz6P2SeAHfLnUDMnFTSjZjWGyeN77HH2DtatyEdrfg==

Sello digital del SAT:

ECT8dHTVGPvAw7e1PDCeF3eW1fplAVdlq5g/bITWUqSYoSylMWWkma9NQzuQZckNk60UjUg9lftu5di7chj9BdmtunjsBoCnPgDFH8c3A+I9nAK+4Qk1kjbriLU8fBf6ptJoRRANdCi8KV Vm18TSy/p0+fmGRFS956h5NRNHhbnanEknh89MAQ2ji0l/tzZTjZtVtIqfodKQCOUnaMlruGOGx02Jlwfnowjz9CuspzXEedPHSPgvT1Pt5kGvd/yHJKP7JdG+oaKwSA3bqdCpKkZKikNdV i3QPQRhLFoV2bJ6Fp37LYTMmZqs5kBdFSQeFMXpnhxPRD6+wfw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B2ECEA3E-0DC7-4922-B710-038792A91EC3|2022-12-30T12:48:38|MAS0810247C0|qi6m4uDRjuasDX1cJ8cDVYGN+BFtePYF152guOKuROcof3uq1ft12TgFpCChfVPD3n/iCAkYIBGcNdVGjk/15aryPTYyWPBZQ7VFPcFJsR9hQB1mAqZitElyDscRdrLGxFiwe+DumvTctkCH+b2WcaslrMY8SKsUkFqm6qnD1be4629raT99HYzG+w4XJPBrneiE/BvSnkoFnp+rWgBd/QzFTUgHQR5Yy19ifQpC6aABdsakXlg2n9s0m8hHzSozY3tnwSqkyfP2cq76ISDoF4z8J//DUvVKEcMYjDawMQSWz6P2SeAHfLnUDMnFTSjZjWGyeN77HH2DtatyEdrfg==|0000100000050142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-30 12:48:38

No. de serie del certificado SAT 0000100000050142236



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 78243
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C1448E3B-EFD4-4859-86E1-A672805D9C0C
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-12-07 11:49:39
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	2400.00	19200.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19200.00	Tasa	16.0000%	3072.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 19,200.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,072.00
Total \$ 22,272.00

Sello digital del CFDI:

eCdK/1X/axjXmP8JBoVIJ2HQKVyUNhqBTEFOns686le+H8ArWpcomgdiFG9RHeD+C+hv2zE062i6bAyLxdaHIXsBrWT/1nxBc2lgKe34UkNMQPTm4ekBLxOwp1QBsQHGY7/8Ut2+3BIZfJSXw06JNm1cWYYJa7RwPLN0TOxEbdNqAyoD37inRtt4p7S4cgcBdpjTjkk3/pFz5xhuyWXG23iRCmbi0KLILDeWsds2xqDCkStN5vd4Iug+JELMVtwznWJzgmMxh8Ss5FtagR+luuRrE1nOiiH Ah6HQ/7dUaL+x9PT9ax1cuHypr78wltLcXLqM99pZe+cG3hOifePBA==

Sello digital del SAT:

befJC8L4VIS3WTqsTe+P+jWlckhtdFnZSFTCl8HjdxJPTb4VIEzf8gvRX8md+IEuufRL20AUSVirTZHibECnKc0tYNAEEz7GmGRsv6v+01YLbcOxtBx4w9iXFMEH3JvXxv01QRngOSTdoBVGk8FS/KF1bsfWkE7gaNMH1FQ1sZEQk7tELrx6Vf4A/GOOxbeiwpulr2gVLOmkSr6dis97Mi+29LLTgLFikLkIRf+57ETgEmeeArIFxYHh8qNBgZds8ZOQc49dZdNZoxYIS9R7zC6xAdJNBbg5x7ChEmvg1RGsEiMC+EvC9CyJagXJA7vq7YoYDSG2klbsiOW0Emtw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C1448E3B-EFD4-4859-86E1-A672805D9C0C|2022-12-07T11:49:43|MAS0810247C0|eCdK/1X/axjXmP8JBoVIJ2HQKVyUNhqBTEFOns686le+H8ArWpcomgdiFG9RHeD+C+hv2zE062i6bAyLxdaHIXsBrWT/1nxBc2lgKe34UkNMQPTm4ekBLxOwp1QBsQHGY7/8Ut2+3BIZfJSXw06JNm1cWYYJa7RwPLN0TOxEbdNqAyoD37inRtt4p7S4cgcBdpjTjkk3/pFz5xhuyWXG23iRCmbi0KLILDeWsds2xqDCkStN5vd4Iug+JELMVtwznWJzgmMxh8Ss5FtagR+luuRrE1nOiiHAh6HQ/7dUaL+x9PT9ax1cuHypr78wltLcXLqM99pZe+cG3hOifePBA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 11:49:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 23023
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: DE7CB346-AE50-46B3-9BDB-5995D09269CB
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-12-24 11:21:35
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162411	ENE025	20	H87	PIEZA	16.63	332.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	332.60	Tasa	16.00%	53.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	ENE020	20	H87	PIEZA	13.84	276.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	276.80	Tasa	16.00%	44.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	ENE030	10	H87	PIEZA	21.38	213.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	213.80	Tasa	16.00%	34.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	ENE040	10	H87	PIEZA	25.55	255.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.50	Tasa	16.00%	40.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	ENE060	10	H87	PIEZA	30.47	304.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	304.70	Tasa	16.00%	48.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	ENE080	10	H87	PIEZA	60.93	609.30			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	609.30	Tasa	16.00%	97.49
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	TOT525	56	H87	PIEZA	14.17	793.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	793.52	Tasa	16.00%	126.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	TOT520	56	H87	PIEZA	14.17	793.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	793.52	Tasa	16.00%	126.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	TOT530	56	H87	PIEZA	15.32	857.92			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.92	Tasa	16.00%	137.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 4,437.66

RFC emisor:	TPA941226462	Folio fiscal:	DE7CB346-AE50-46B3-9BDB-5995D09269CB		
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 710.03
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 5,147.69		
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:

RUsYPZBDwBVaXZkNZS/Nsa7Jadzpt9MQiAuW3+gDYL1tr8dikOui2TU37ev+Kti3owShre9l3sEu2Kzok8PFaUaOBsozJq7psNYxbY73aru23HBe1LDNL501ZepeCcpeVQumqNn33y7ijq6ugwdNetCGdsRe0kxp0qijilEKE3+Vx79wQvgW3hIRQGt9YNo0gH5EvPo1ejdY13tRgz4kAcjJ6f5FcFtkWQh6LxeWA8Z505zhHHNY3sE/ycLgwyjxuRgTC+nQOE5Wfsq2l+Uaq3prVrSEioDI/Q6qUnyFxbdigrWh9/gcQcLkJKjpyB7pFzZSUyQOlP3ggJnob2yb4w==

Sello digital del SAT:

EBYdnrORds1fvA7atMiOmr+Z3FyJU67sPXzSlcc/gGEm4aurS2T9oena9vZRPZUIfOY2OAYcCHNUhZJTb5P5JNeMef9UdoEuApjWryJ8BDjYwaFstSOX8Im4u1V78JtJpIA3A0TYud2y80qPU89LbEht3mgRbcj1PE+zSmkLt49LgFdEMgskxmOblp7lIfeH+pDHfBsaO6jzxdUSjUX7QobPxfinLP199J9xYOAPKshSgNT1odP1/gQD2mT5douhbcnGjhr7r4/qQNN0c7aNQp1ltQhsbUZ+zKXCuq3hFvwamPkl3DZrFLos/S+pZzOaWygwclvOP2P6BONwSA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DE7CB346-AE50-46B3-9BDB-5995D09269CB|2022-12-24T11:21:36|FCG840618N51|RUsYPZBDwBVaXZkNZS/Nsa7Jadzpt9MQiAuW3+gDYL1tr8dikOui2TU37ev+Kti3owShre9l3sEu2Kzok8PFaUaOBsozJq7psNYxbY73aru23HBe1LDNL501ZepeCcpeVQumqNn33y7ijq6ugwdNetCGdsRe0kxp0qijilEKE3+Vx79wQvgW3hIRQGt9YNo0gH5EvPo1ejdY13tRgz4kAcjJ6f5FcFtkWQh6LxeWA8Z505zhHHNY3sE/ycLgwyjxuRgTC+nQOE5Wfsq2l+Uaq3prVrSEioDI/Q6qUnyFxbdigrWh9/gcQcLkJKjpyB7pFzZSUyQOlP3ggJnob2yb4w==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-24 11:21:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL
Folio: 1315
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E5360B35-7DE6-44DE-B69C-BFBF87137454
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2022-12-30 15:02:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	015	1.000	E48	SERVICIO	266344.43	266344.43				
Descripción	ANTICIPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	266344.43	Tasa	16.0000%	42615.11

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 266,344.43
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 42,615.11
Total \$ 308,959.54

Sello digital del CFDI:

AzbnNycdGGFM8v8NuhbHOAVUXGAXCFOIKFK1V/Ckva5e2y8eGZIKJ493R11fxXG0RSxN/zy4aC25YRXuLkzvLQMktH8Np6u70+uOWRYMwPjbRknSYygVt4T+U7volyQhF4WNP1Ot9/D4R/dizwhjJk1+7Kik/TmesGp7FEJWVeqBxkjVR1IBjRoLkCw7URPknowOvK/NS66oAZICOQAocLKJfGadpU79hF99mBUVEQV+sOuRVdNUXt4Ywz2jZVeWtx/sSVtEiwikNs5c6qAIOleKrhXzvHLlyVSbinOB1pdLL1c6nykxic22jKEecMJbsseKOGblmeSmQbuvkz3lg==

Sello digital del SAT:

h3V1qOjeqDkUFbCk0v3LRX4uoEGl2rHk86H2kW735LAP+2q/lw85MZatUXLa/gtSQwaMyHUxBY3E7bqNcFOvqYqmtFcMc8unDb8JGMzFiMsJx+iYLWXxsIXZmsG+23wPWciO2q51ImxMhKt8R+ESEFL1Row5dfT/acQXVOpwCliZ86KIHI439wkQl+jxT5B7UXnUhhpxvc55QY+5xXEyFj79k1uWAhdyYn4qtiD/tMnsJO1WVjKRx8GSKm4PmVc9ljSUX9FGSVIXZLyACYYPH8c/Oz74bamXGUUp7ZS+JkBoWktwPqJ9oluMFLpH/Rx/TxHkj7P3A2dbMk6HWzyd0w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E5360B35-7DE6-44DE-B69C-BFBF87137454|2022-12-30T15:02:45|[MAS0810247C0]AzbnNycdGGFM8v8NuhbHOAVUXGAXCFOIKFK1V/Ckva5e2y8eGZIKJ493R11fxXG0RSxN/zy4aC25YRXuLkzvLQMktH8Np6u70+uOWRYMwPjbRknSYygVt4T+U7volyQhF4WNP1Ot9/D4R/dizwhjJk1+7Kik/TmesGp7FEJWVeqBxkjVR1IBjRoLkCw7URPknowOvK/NS66oAZICOQAocLKJfGadpU79hF99mBUVEQV+sOuRVdNUXt4Ywz2jZVeWtx/sSVtEiwikNs5c6qAIOleKrhXzvHLlyVSbinOB1pdLL1c6nykxic22jKEecMJbsseKOGblmeSmQbuvkz3lg==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-30 15:02:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3515
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLAD O Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: e43558c9-20de-4246-a66a-49b6793d6e65
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-12-07 10:28:09
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		1.50	TNE	TONS	3793.11	5689.67				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5689.67	Tasa	16.0000%	910.35

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,689.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 910.35
Total \$ 6,600.02

Sello digital del CFDI:

MKnYVIK/e8uk3tpouGQYNLqHHdBlro/4hjHvnacRycsoaGf7vLFxQtYKQISg5PJwskOc5URzKqscKbQP3ykKm/y3Ee/L6uzQVf3W1MuGOyt/j1ubCsB19uvQFvNyU39E2f7ql2aB8FTFvCJQW1j7hD/Z9KrK2j8F7JzP5a4IFXL76u8eoijmQKmNnZgd9Riivu8tfCJtillkZ2O6P/Mlp6xHXCeLoDacHvIFk0vuaSaQVtqRIHt21M24yC9dXWeaGpsEG3SvnNMkvBsxpsSWI+yZlyIKTX21+9TmqE5dBWdE8HzNi/mh4YQDAbPztdV9qdGqeZs1NEvAMW9pyLg==

Sello digital del SAT:

e6y7rokmpPOf1Huwaigq0eTYGenQIJ7bnGBil68ria2POT4OTGtSdRzd3nelCZ9dq4Q4x8h1SfjWcrhNqJ96+tpCkwpwArTtyNTPu2w89S/UT3C5YkAXG1HNj/IDpJjfk+ycUW1TWUoYJGTxN M0jzN3Y3t4jmol+mR0eGKeKsdo4c7E0HJS4wWH38frAwcFibIHqYp/pM/KidioVVOowrzh/zrn4AaGakaSvWVLSQR56K9st7JeVPZdeo7MSEEGDoFb/arT1ynG2u3sunQXYK1KM+YtC7SQ+W JhUUtRirK9ILCFNaVidmVztg9w4kW3hsESdGbwkiQRObOoitrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|e43558c9-20de-4246-a66a-49b6793d6e65|2022-12-07T10:34:14|LSO1306189R5|MKnYVIK/e8uk3tpouGQYNLqHHdBlro/4hjHvnacRycsoaGf7vLFxQtYKQISg5PJwskOc5URzKqscKbQP3ykKm/y3Ee/L6uzQVf3W1MuGOyt/j1ubCsB19uvQFvNyU39E2f7ql2aB8FTFvCJQW1j7hD/Z9KrK2j8F7JzP5a4IFXL76u8eoijmQKmNnZgd9Riivu8tfCJtillkZ2O6P/Mlp6xHXCeLoDacHvIFk0vuaSaQVtqRIHt21M24yC9dXWeaGpsEG3SvnNMkvBsxpsSWI+yZlyIKTX21+9TmqE5dBWdE8HzNi/mh4YQDAbPztdV9qdGqeZs1NEvAMW9pyLg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 10:34:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 78550
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E9781745-F8DA-4C1C-BE70-4CDF3D53B49E
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-12-21 09:26:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	2400.00	19200.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19200.00	Tasa	16.0000%	3072.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 19,200.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,072.00
Total \$ 22,272.00

Sello digital del CFDI:

JP0b1tqJWdXW0JGDdTm2y52d3+a5TqWvTeRMTnVnKYIbCJ6n7I+RN5xmCjRjU03fzgzL0JkJRAzR4Mz69xPNqJjhFH+9gB9baVQnbL9L9Szhg/uG2OTdgypktH8J4yOGn1RTcMvscCsFvL+AsbTwiF6DOFtLFhH/dSwh6Vufu0hnx0v/o5LO1Uxe7E9T0tUkkRlz6LkYbZAZMB2mt+CL9ibPWMIofnkqnt+zaJRvvCHbGzB+RwYAiQKJGKxTwP8AziJRwWpr46Ai62DZyD0P9YD7Gmzq qxBxvlu+fC6bL/zzsEETH1Og4Gggyaa6iC1LmJxfcoEF1pPyQO2I8Ew==

Sello digital del SAT:

CDaSwRw7cAVFV8Lj0qGBzkuLj/bQGeonCpMNK47FJCG6snz6DhCTCJ9YRiL0zYX7pS1NYKkI3L8OvtLkd5SkUW00Ju4FdAx16ojRtgpkoAD9XTnkjFXH/SUOYizM/00wD2keyfBT3f1a8d gPjvl/ofZLcdAKHV2SwY/RIUwnta+pPRXnH80HQoFaliaMO1BkkUMjd70DpDxrdLx3shtpsktGp0iY1zPZNbW/kMxCVK4aFkx2lylgnUAlaHQMxn2EX8Y7y3Lx4gF6671CLYXsN6CAr20K42x zISyA9+xV6VmLnAnAV/WVIL8j/qEk27jZllprkVVipfYRxRwo6Xg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E9781745-F8DA-4C1C-BE70-4CDF3D53B49E|2022-12-21T09:26:05|MAS0810247C0|JP0b1tqJWdXW0JGDdTm2y52d3+a5TqWvTeRMTnVnKYIbCJ6n7I+RN5xmCjRjU03fzgzL0JkJRAzR4Mz69xPNqJjhFH+9gB9baVQnbL9L9Szhg/uG2OTdgypktH8J4yOGn1RTcMvscCsFvL+AsbTwiF6DOFtLFhH/dSw h6Vufu0hnx0v/o5LO1Uxe7E9T0tUkkRlz6LkYbZAZMB2mt+CL9ibPWMIofnkqnt+zaJRvvCHbGzB+RwYAiQKJGKxTwP8AziJRwWpr46Ai62DZyD0P9YD7 GmzqqxBxvlu+fC6bL/zzsEETH1Og4Gggyaa6iC1LmJxfcoEF1pPyQO2I8Ew==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-12-21 09:26:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SLA112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 78489
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F308061D-3C92-4112-A6F7-EE8F03A5A32D
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-12-16 17:44:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	2400.00	9600.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9600.00	Tasa	16.0000%	1536.00
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	2400.00	9600.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9600.00	Tasa	16.0000%	1536.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 19,200.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,072.00
Total \$ 22,272.00

Sello digital del CFDI:

IEJHC50idQZ2dUqbfEFvr7ts8EO/ba13dJZutiLq6cOf4tKMsw0iaQA432R/VcCmSI3ZfivaTkj++x4J3nbVfjq+QzUPa9z4qtox4Kud8uGQN9POIG9FedQSnko43AP28GiazGyEHHqSz9y3HgyHB8idwAIWbm+xKYOVVPS5xxmaJ5ksdMiTQUZuyvY3LfEBFM7Z0CKCP+EtPU0G+KcaD/a6MxbHPQ2JOrlwSrhtUdYmtyB+YnGx2OOYoYuOYD0CvUUDMkn32QL05p5hFEESnw+WULmCs d42OBPNx8ASxiiJ9C8/NtjV1CjyibTDPi82F5fFMxwO5f/C/1tPwMta+Q==

Sello digital del SAT:

OiYZX5ORUg2M2OGj9trmPZKeLk/3MaPVPBwH0slm4NNGnnzxgnojLTI/owWwYR1UAHdstYVHMcLD4Gt5WHhIBXS2HeZqr0fqOpp8lvRBecAN2Dxll3TMofxmCE7+rfzxNt7Xxxnr2ew5K7xZp92wyB4jiuDLDSsy8GaAP3prMT/dHe0CxRTxLjsCMIAdwBS+fqOcn8Z6WGsXRHMeIBBP1b5FIJSEXMLxTjzkCZXIKuOTcqPryz8tph7ViJp523AsMblSn8ajL8n4bkObnvQYnhydge3cj8vA7j0i/Jeo5tQ3cfSzPMYmNKwBtrPUUPhK50cGVKyQWe2tN0LQn9/g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F308061D-3C92-4112-A6F7-EE8F03A5A32D|2022-12-16T17:44:21|MAS0810247C0|IEJHC50idQZ2dUqbfEFvr7ts8EO/ba13dJZutiLq6cOf4tKMsw0iaQA432R/VcCmSI3ZfivaTkj++x4J3nbVfjq+QzUPa9z4qtox4Kud8uGQN9POIG9FedQSnko43AP28GiazGyEHHqSz9y3HgyHB8idwAIWbm+xKYOVVPS5xxmaJ5ksdMiTQUZuyvY3LfEBFM7Z0CKCP+EtPU0G+KcaD/a6MxbHPQ2JOrlwSrhtUdYmtyB+YnGx2OOYoYuOYD0CvUUDMkn32QL05p5hFEESnw+WULmCsd42OBPNx8ASxiiJ9C8/NtjV1CjyibTDPi82F5fFMxwO5f/C/1tPwMta+Q==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-16 17:44:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236